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B5ACJ7AG3
Circo Therm®, Air Fry,  
LED Touch Control Bedienfläche, 
Graphite-Grey Edition

3 Mio Slide & Hide® Aktions-Sets

T68FUV4L0
	t Flex Induction, Facette vorne, 80 cm
	t Rahmenlos aufliegend
	t Flexzone
	t Twist Pad Flex® Anthracite Grey
	t Bratsensor 70° bis 220° C

ZUBEHÖR:
	t Twist Pad Flex® beigelegt

V58FHQ4L0
	t Induktionskochfeld mit Dunstabzug, 80 cm
	t Rahmenlos aufliegend
	t Twist Touch® Bedienung
	t Bratsensor 70° bis 220° C

T56FUF1L0
	t Induction, Facette vorne, 60 cm
	t Rahmenlos aufliegend
	t Bräterzone
	t Twist Pad Flex® Anthracite Grey

ZUBEHÖR:
	t Twist Pad Flex® beigelegt

Aktions-Set
3MIOSH80IT

Aktions-Set
3MIOSH80V

Aktions-Set
3MIOSH60IT

NACHRÜSTBARE AUSZÜGE  
ALS OPTIONALES ZUBEHÖR:
Z1608BX0	Teleskopüberauszug 
		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

Set-Preise:  
AP € 4.159 | UHP € 5.332

Set-Preise:  
AP € 3.199 | UHP € 4.147

Set-Preise:  
AP € 2.979 | UHP € 3.574

Slide & Hide® Circo Therm® Pyrolyse Easy Clean
+

D

A+++

Made in
Germany

Aktions-
Set

Slide&Hide®

Air Fry

Breite (cm)

80

Breite (cm)

80

IN

InduktionWi-Fi

Favourite

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex® Wi-Fi Kochfeldbasierte

Haubensteuerung

FavouriteTwist Pad 
Flex® Wi-Fi Kochfeldbasierte

Haubensteuerung

IN

Induktion

Kochfomfort im 
Handumdrehen mit 
der innovativen Twist 
Touch® Steuerung

Breite (cm)

60

Selbstreinigung
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3AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.
Die Illustrationen in rot und weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



NEFF Collection  
JUBI-Aktions-Sets 
Flex Design Deep Black

B69CS7KY0
Flex Design in 4 Farben

B69VS7KY0
Flex Design in 4 Farben

Circo Therm®, Pyrolyse, Home Connect, 4,1“ Display
Vollauszug 1 Ebene inkl.

Vario Steam und Pyrolyse, Home Connect, 4,1“ Display
Vollauszug 1 Ebene inkl.

Flex Induction,  
Integrierter Kochfeldabzug, 
Designrahmen, 80 cm Breite

Ausstattung wie V68YYX4C0
Flex Induction, Integrierter 
Kochfeldabzug, flächenbündig, 
80 cm Breite

Einfache und intuitive Be-
dienung mit dem abnehmbaren 
Twist Pad Flex® Deep Black

V68YYX4C0
Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

V68PYX4C0 (o.Abb.)
Flächenbündig  
Mit Twist Pad Flex®

 JUBSH1VC2D

mit Rahmen

mit Rahmen

flächenbündig

flächenbündig

 JUBSH3VC2D

 JUBSH2VC2D

 JUBSH4VC2D

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen Kochfeldabzug
	t Z9802PFDY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen Kochfeldabzug
	t Z9802PFDY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Set-Preise:  
AP € 5.989 | UHP € 7.306

Set-Preise:  
AP € 5.499 | UHP € 6.824

Set-Preise:  
AP € 5.499 | UHP € 6.824

Set-Preise:  
AP € 5.989 | UHP € 7.306

Wi-Fi Slide & Hide® Circo Therm®Flex Design
+

D

A+++
Made in

Germany

Easy CleanVario Steam Pyrolyse

Wi-Fi Slide & Hide® Circo Therm®Flex Design
+

D

A+++
Made in

Germany

Easy CleanPyrolyse

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Breite (cm)

80

D

A+++Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

Vario Steam

Circo Therm®

Selbstreinigung

Selbstreinigung

Flex Induction
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4 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.
Die Illustrationen in rot und weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



Combi Induction,  
Integrierter Kochfeldabzug, 
Designrahmen, 80 cm Breite

Flex Induction, Home Connect, 
Designrahmen, 80 cm Breite

Ausstattung wie T68YYV4C0
Flex Induction, flächenbündig, 
Home Connect, 80 cm Breite

Einfache und intuitive Be-
dienung mit dem abnehmbaren 
Twist Pad Flex® Deep Black

Kochfomfort im Handum
drehen mit der innovativen 
Twist Touch® Steuerung

Ausstattung wie V58YHQ4C0
Combi Induction, Integrierter
Kochfeldabzug, flächenbündig,
80 cm Breite

T68YYV4C0
Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

T68PYV4C0 (o.Abb.)
Flächenbündig  
Mit Twist Pad Flex®

V58YHQ4C0
Flex Design in 4 Farben 
Twist Touch®

V58PHQ4C0 (o.Abb.)
Flächenbündig 
Twist Touch®

mit Rahmen mit Rahmen

mit Rahmen

flächenbündig flächenbündig

flächenbündig

 JUBSH5VCVD  JUBSH6VCVD

 JUBSH1TPGD

 JUBSH3TPGD

 JUBSH2TPGD

 JUBSH4TPGD

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen Kochfeldabzug
	t Z9802PFDY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen Kochfeldabzug
	t Z9802PFDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen Kochfeldabzug
	t Z9802PFDY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Lisenen / Griff Set
	t Z9060DY0 Deep Black

Inklusiv Twist Pad Flex®
	t Z9801TWDY0 Deep Black

Set-Preise:  
AP € 5.049 | UHP € 6.343

Set-Preise:  
AP € 4.929 | UHP € 6.343

Set-Preise:  
AP € 3.919 | UHP € 5.276

Set-Preise:  
AP € 3.929 | UHP € 5.197

Set-Preise:  
AP € 4.399 | UHP € 5.769

Set-Preise:  
AP € 4.399 | UHP € 5.690

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

80

Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Breite (cm)

80

D

A+++

Efficient
Silent Drive

IN

Combi-
Induktion

Flex InductionCombi Induction
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5AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.
Die Illustrationen in rot und weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



EINBAU-BACKOFEN NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

B69FY5CX0� N90
Full Steam, Sous-Vide,  
Home Connect, 6,8’’ Display

B69VY7MY0� N90
Vario Steam und Pyrolyse,  
Home Connect, 6,8’’ Display

B69CY7MY0� N90
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 6,8’’ Display

B69FY5CY0� N90
Full Steam, Sous-Vide,  
Home Connect, 6,8’’ Display

	t Dampfbackofen mit 
23 Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Ecolyse-Seitenwände: 
Decke, Rückwand, 
Seitenwände

	t Easy Clean Reini-
gungshilfe, Ecolyse

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Flex Control
	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Festwasseranschluss
	t Air Fry

	t Backofen mit 20 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Flex Control
	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Flex Control
	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Dampfbackofen mit 
23 Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Ecolyse-Seitenwände: 
Decke, Rückwand, 
Seitenwände

	t Easy Clean Reini-
gungshilfe, Ecolyse

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Flex Control
	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Bei diesen Modellen sind gleichzeitig bis zu 2 Twist Pad Flex® einsetzbar und bestellbar

Optionales Zubehör: Twist Pad Flex®

BRUSHED BRONZE
	t Z9060BY0� UHP € 77

ANTHRACITE GREY
	t Z9060AY0� UHP € 77

METALLIC SILVER
	t Z9060MY0� UHP € 77

DEEP BLACK
	t Z9060DY0� UHP € 77

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608DX0	Teleskopüberauszug, 
Dampf		  AP € 146 | UHP € 170

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608DX0	Teleskopüberauszug, 
Dampf		  AP € 146 | UHP € 170

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AP € 3.329 | UHP € 3.963

AP € 3.219 | UHP € 3.722 AP € 2.769 | UHP € 3.249

AP € 3.189 | UHP € 3.887

Wi-Fi

Wi-Fi Wi-Fi

Wi-FiSlide & Hide®

Slide & Hide® Slide & Hide®

Slide & Hide®Circo Therm®

Circo Therm® Circo Therm®

Circo Therm®Full Steam Full SteamSous-Vide Sous-Vide

Braten-
thermometer

Braten-
thermometer

Braten-
thermometer

Braten-
thermometer

Flex Design

Flex Design Flex Design

Flex Design

+

D

A+++

+

D

A+++
+

D

A+++

+

D

A+++
Made in

Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Easy Clean

Easy Clean Easy Clean

Easy CleanFlex Control

Flex Control Flex Control

Flex Control

Vario Steam Pyrolyse Pyrolyse

Air Fry

Air Fry

Air Fry

Air Fry

Festwasseranschluss

Full Steam

Vario Steam Circo Therm®

Full Steam

Selbstreinigung Selbstreinigung
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6 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-BACKOFEN NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

B69FS3CY0� N90
Full Steam, Sous-Vide,  
Home Connect, 4,1’’ Display

B69VS7KY0� N90
Vario Steam und Pyrolyse,  
Home Connect, 4,1’’ Display

B69VS3AY0� N90
Vario Steam, Home Connect,  
4,1’’ Display

B59FS3AY0� N90
Full Steam, Sous-Vide,  
Home Connect, 4,1’’ Display

	t Dampfbackofen mit 
23 Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 20 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 20 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Dampfbackofen mit 
23 Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide® 
	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Set-VIB: BFS63D
Der Backofen B69FS3CY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BVS67D
Der Backofen B69VS7KY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BVS63D
Der Backofen B69VS3AY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BFS53D
Der Backofen B59FS3AY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set in Deep Black

Set in Deep Black Set in Deep Black

Set in Deep Black

BRUSHED BRONZE
	t Z9060BY0� UHP € 77

ANTHRACITE GREY
	t Z9060AY0� UHP € 77

METALLIC SILVER
	t Z9060MY0� UHP € 77

DEEP BLACK
	t Z9060DY0� UHP € 77

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608DX0	Teleskopüberauszug, 
Dampf		  AP € 146 | UHP € 170

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608DX0	Teleskopüberauszug, 
Dampf		  AP € 146 | UHP € 170

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug 
Standard		  AP € 106 | UHP € 127

AP € 2.839 | UHP € 3.260

AP € 2.739 | UHP € 3.284

AP € 2.499 | UHP € 2.801

AP € 2.839 | UHP € 3.530

AP € 2.859 | UHP € 3.337 AP € 2.519 | UHP € 2.878

AP € 2.759 | UHP € 3.361AP € 2.819 | UHP € 3.453

Wi-Fi

Wi-Fi Wi-Fi

Wi-FiSlide & Hide®

Slide & Hide® Slide & Hide®

Slide & Hide®Circo Therm®

Circo Therm® Circo Therm®

Circo Therm®Full Steam Full SteamSous-Vide Sous-VideBraten-
thermometer

Flex Design

Flex Design Flex Design

Flex Design

+

D

A+++

+

D

A+++
+

D

A+++

+

D

A+++
Made in

Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Easy Clean

Easy Clean Easy Clean

Easy CleanEco Clean Eco Clean

Eco CleanVario Steam Vario SteamPyrolyse

Air Fry Air Fry

Air Fry Air Fry

Full Steam

Vario Steam Vario Steam

Full Steam
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7AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-BACKOFEN NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

B69CS7KY0� N90
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 4,1’’ Display

B59CR7KY0� N70
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 3,7’’ Display

B69CS3AY0� N90
Circo Therm®, Eco Clean,  
Home Connect, 4,1’’ Display

B59CR3AY0� N70
Circo Therm®, Eco Clean,  
Home Connect, 3,7’’ Display

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®
	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®  
mit Soft Close

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Slide & Hide®
	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 3,7’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 3,7’’ Display

Set-VIB: BCS67D
Der Backofen B69CS7KY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BCR57D
Der Backofen B59CR7KY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BCS63D
Der Backofen B69CS3AY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BCR53D
Der Backofen B59CR3AY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

BRUSHED BRONZE
	t Z9060BY0� UHP € 77

ANTHRACITE GREY
	t Z9060AY0� UHP € 77

METALLIC SILVER
	t Z9060MY0� UHP € 77

DEEP BLACK
	t Z9060DY0� UHP € 77

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug 
Standard		  AP € 106 | UHP € 127

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug 
Standard		  AP € 106 | UHP € 127

AP € 2.379 | UHP € 2.844

AP € 2.099 | UHP € 2.614

AP € 2.099 | UHP € 2.385

AP € 1.839 | UHP € 2.156

AP € 2.359 | UHP € 2.767

AP € 2.079 | UHP € 2.537

AP € 2.069 | UHP € 2.308

AP € 1.819 | UHP € 2.079

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

Slide & Hide®

Slide & Hide®

Slide & Hide®

Slide & Hide®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Flex Design

Flex Design

Flex Design

Flex Design

+

D

A+++

+

D

A+++

+

D

A+++

+

D

A+++

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Easy Clean

Easy Clean

Easy Clean

Easy Clean

Eco Clean

Eco Clean

Pyrolyse

Pyrolyse

Air Fry

Air Fry

Air Fry

Air Fry

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Selbstreinigung

Selbstreinigung
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8 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-BACKOFEN/KOMPAK T-GER ÄTE NC FLE X DESIGN

B29CR7KY0� N70
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 3,7’’ Display

B29CR3AY0� N70
Circo Therm®, Eco Clean,  
Home Connect, 3,7’’ Display

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische  
Selbstreinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Backofen mit 14 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 3,7’’ Display Flex Design in 4 Farben, 3,7’’ Display

Set-VIB: BCR27D
Der Backofen B29CR7KY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: BCR23D
Der Backofen B29CR3AY0 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
u. Griff in Deep Black bestellbar

Set in Deep Black Set in Deep Black

*Beide Kaffeevollautomaten können mit Wärmeschublade verplant werden. Information dazu siehe Matrix auf Seite 22/23.

BRUSHED BRONZE
	t ZC045BY0� UHP € 40

ANTHRACITE GREY
	t ZC045AY0� UHP € 40

METALLIC SILVER
	t ZC045MY0� UHP € 40

DEEP BLACK
	t ZC045DY0� UHP € 40

CL9TX11X0*� N90
Einbau Kaffeevollautomat, 
Schwarz, Home Connect,  
6,8’’ Display

CL9TX11Y0*� N90
Einbau Kaffeevollautomat, 
Schwarz, Home Connect,  
6,8’’ Display

	t OneTouch DoubleCup
	t Ceram Drive – geräuscharmes 
Premiummahlwerk aus verschleiß-
freier Keramik

	t Auto Milk Clean
	t calc’nClean – automatisches 
Reinigungs- und Entkalkungs-
programm

	t coffeePlaylist
	t Home Connect

	t OneTouch DoubleCup
	t Ceram Drive – geräuscharmes 
Premiummahlwerk aus verschleiß-
freier Keramik

	t Auto Milk Clean
	t calc’nClean – automatisches 
Reinigungs- und Entkalkungs-
programm

	t coffeePlaylist
	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

Erforderliches Zubehör: Lisenen

BRUSHED BRONZE
	t Z9060BY0� UHP € 77

ANTHRACITE GREY
	t Z9060AY0� UHP € 77

METALLIC SILVER
	t Z9060MY0� UHP € 77

DEEP BLACK
	t Z9060DY0� UHP€ 77

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Bei diesen Modellen ist maximal 1 Twist Pad Flex® verwendbar

Optionales Zubehör: Twist Pad Flex®

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608CX0	Teleskopüberauszug,  
Pyro		  AP € 181 | UHP € 213

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug 
Standard		  AP € 106 | UHP € 127

AP € 1.629 | UHP € 2.066 AP € 1.379 | UHP € 1.608AP € 1.609 | UHP € 1.989 AP € 1.359 | UHP € 1.531

AP € 4.159 | UHP € 5.115 AP € 3.889 | UHP € 4.770

Wi-Fi Wi-FiCirco Therm® Circo Therm®Flex Design Flex Design
+

D

A+++
+

D

A+++
Made in

Germany
Made in

Germany

Easy Clean Easy CleanEco CleanPyrolyse

Wi-Fi Wi-FiFlex Design Flex DesignHöhe (cm)

45

Höhe (cm)

45

Air Fry Air Fry

Circo Therm® Circo Therm®

Festwasseranschluss

Selbstreinigung
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9AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Bei diesen Modellen sind gleichzeitig bis zu 2 Twist Pad Flex® einsetzbar und bestellbar

Optionales Zubehör: Twist Pad Flex®

C29MY7MY0� N90
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 6,8’’ Display

	t Kompaktbackofen 
mit Mikrowelle mit 20 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische Selbst-
reinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Flex Control
	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

KOMPAK T-GER ÄTE NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

C29FY5CY0� N90
Full Steam, Home Connect,  
6,8’’ Display

	t Kompaktdampf-
backofen mit 23 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Ecolyse-Seitenwände: 
Decke, Rückwand, 
Seitenwände

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Flex Control
	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 6,8’’ Display
Flex Control mit Twist Pad Flex® 1)

BRUSHED BRONZE
	t Z9045BY0� UHP € 66

ANTHRACITE GREY
	t Z9045AY0� UHP € 66

METALLIC SILVER
	t Z9045MY0� UHP € 66

DEEP BLACK
	t Z9045DY0� UHP € 66

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608DX0	Teleskopüberauszug, 
Dampf		  AP € 146 | UHP € 170

AP € 2.979 | UHP € 3.317AP € 2.679 | UHP € 3.338

Easy CleanHöhe (cm)

45

Twist Pad 
Flex® Wi-Fi Circo Therm®Flex Design

Made in
Germany

Flex Control Pyrolyse

Höhe (cm)

45

Wi-Fi Circo Therm® Sous-VideFlex Design

+

D

A+++
Made in

Germany

Easy Clean

Flex Control Full Steam

Eco Clean Air Fry

Air Fry

Selbstreinigung

Circo Therm® mit MikrowelleFull Steam
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10 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



KOMPAK T-GER ÄTE NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

C29FS3AY0� N90
Full Steam, Home Connect,  
4,1’’ Display

C29CR7KY0� N70
Circo Therm®, Pyrolyse,  
Home Connect, 3,7’’ Display

	t Kompaktdampf-
backofen mit 23 
Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t 3 unterschiedliche 
Dampfzugaben mög-
lich: stark, mittel, 
gering

	t Home Connect
	t Air Fry

	t Kompaktbackofen mit 
12 Beheizungsarten

	t Vollauszug 1 Ebene 
inkl.

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Pyrolytische Selbst-
reinigung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Automatikprogramme
	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Flex Design in 4 Farben, 3,7’’ Display

Set-VIB: CFS23D
Der Kompaktdampfbackofen 
C29FS3AY0 ist auch als Set incl. 
wechselbaren Lisenen und Griff in 
Deep Black bestellbar

Set-VIB: CCR27D
Der Kompaktbackofen C29CR7KY0 
ist auch als Set incl. wechselbaren 
Lisenen und Griff in Deep Black 
bestellbar

Set in Deep Black

Set in Deep Black

C29MS31Y0� N90
Circo Therm®, Home Connect,  
4,1’’ Display

	t Kompaktbackofen 
mit Mikrowelle mit 20 
Beheizungsarten

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Eco Clean Ausstat-
tung: Rückwand

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Automatikprogramme
	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben, 4,1’’ Display

Set-VIB: CMS23D
Der Kompaktbackofen C29MS31Y0 
ist auch als Set incl. wechselbaren 
Lisenen und Griff in Deep Black 
bestellbar

Set in Deep Black

BRUSHED BRONZE
	t Z9045BY0� UHP € 66

ANTHRACITE GREY
	t Z9045AY0� UHP € 66

METALLIC SILVER
	t Z9045MY0� UHP € 66

DEEP BLACK
	t Z9045DY0� UHP € 66

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AP € 2.259 | UHP € 2.742

AP € 1.639 | UHP € 1.965

AP € 2.229 | UHP € 2.676

AP € 1.609 | UHP € 1.899

AP € 2.219 | UHP € 2.504AP € 2.189 | UHP € 2.438

Wi-Fi

Wi-Fi

Circo Therm®

Circo Therm®

Full Steam Sous-VideFlex Design

Flex Design

+

D

A+++

+

D

A+++

Made in
Germany

Made in
Germany

Easy Clean

Easy Clean

Eco CleanHöhe (cm)

45

Höhe (cm)

45

Pyrolyse

Wi-Fi Circo Therm®Flex Design
Made in

Germany

Easy CleanHöhe (cm)

45

Eco Clean
Air Fry

Air Fry

Air Fry

Full Steam

Circo Therm®

Selbstreinigung

Circo Therm®

mit Mikrowelle
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11AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



NL9WR21Y1� N70
Mikrowelle, 3,7’’ Display,  
links angeschlagen

NR9WR21Y1� N70
Mikrowelle, 3,7’’ Display,  
rechts angeschlagen

	t Max. Leistung: 900 W; 
5 Mikrowellen-Leis-
tungsstufen: 90 W,

	t 180 W, 360 W, 600 W, 
900 W

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Selbstreinigende 
Decken-Beschichtung 
(Katalyse)

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Anzahl Automatik-
Programme: 10 Stck

	t Elektronische Tür-
öffnung

Flex Design in 4 Farben 2), 3,7’’ Display

Set-VIB: NLWR2D
Die Mikrowelle NL9WR21Y1 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
in Deep Black bestellbar

Set-VIB: NRWR2D
Die Mikrowelle NR9WR21Y1 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen in 
Deep Black bestellbar

Set in Deep Black Set in Deep Black

KOMPAK T-GER ÄTE NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

C29GR3XY1� N70
Mikrowelle mit Grill, 3,7’’ Display

NL9GR31Y1� N70
Mikrowelle mit Grill, 3,7’’ Display, 
links angeschlagen

NR9GR31Y1� N70
Mikrowelle mit Grill, 3,7’’ Display, 
rechts angeschlagen

	t Max. Leistung:  
1000 W; 5 Mikrowel-
len-Leistungsstufen: 
90 W, 180 W, 360 W, 
600 W, 1000 W

	t Grill 1.9 kW
	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Selbstreinigende 
Decken-Beschichtung 
(Katalyse)

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t 3 Auftau- und  
4 Garprogramme im 
Mikrowellenbetrieb

	t Klapptür, Soft Close

	t Max. Leistung: 900 W; 
5 Mikrowellen-Leis-
tungsstufen: 90 W,

	t 180 W, 360 W, 600 W, 
900 W

	t Grill 1.3 kW
	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Selbstreinigende 
Decken-Beschichtung 
(Katalyse)

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Anzahl Automatik-
Programme: 10 Stck

	t Elektronische Tür-
öffnung

	t Zum Einbau in einen 
Oberschrank,  
Zum Einbau in einen 
Hochschrank

	t Zum Einbau in einen 
Oberschrank,  
Zum Einbau in einen 
Hochschrank

Flex Design in 4 Farben 1), 3,7’’ Display

Flex Design in 4 Farben 2), 3,7’’ Display

Set-VIB: CGR23D
Die Mikrowelle C29GR3XY1 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
und Griff in Deep Black bestellbar

Set-VIB: NLGR3D
Die Mikrowelle NL9GR31Y1 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
in Deep Black bestellbar

Set-VIB: NRGR3D
Die Mikrowelle NR9GR31Y1 ist auch 
als Set incl. wechselbaren Lisenen 
in Deep Black bestellbar

Set in Deep Black

Set in Deep Black Set in Deep Black

C29MR21Y0� N70
Circo Therm®, Home Connect,  
3,7’’ Display

	t Kompaktbackofen 
mit Mikrowelle mit 16 
Beheizungsarten

	t TFT-Farb- und Grafik-
display mit Full Touch 
Control Steuerung

	t Easy Clean  
Reinigungshilfe

	t Backofenassistent 
mit Sprachsteuerung 
(über Amazon Alexa)

	t Klapptür, Soft Close, 
Soft Opening

	t Automatikprogramme
	t Home Connect
	t Air Fry

Flex Design in 4 Farben 1), 3,7’’ Display

Set-VIB: CMR22D
Der Kompaktbackofen C29MR21Y0 
ist auch als Set incl. wechselbaren 
Lisenen und Griff in Deep Black 
bestellbar

Set in Deep Black

BRUSHED BRONZE
	t Z9045BY0� UHP € 66

BRUSHED BRONZE
	t Z9038BY0� UHP € 35

ANTHRACITE GREY
	t Z9045AY0� UHP € 66

ANTHRACITE GREY
	t Z9038AY0� UHP € 35

METALLIC SILVER
	t Z9045MY0� UHP € 66

METALLIC SILVER
	t Z9038MY0� UHP € 35

DEEP BLACK
	t Z9045DY0� UHP € 66

DEEP BLACK
	t Z9038DY0� UHP € 35

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

Erforderliches Zubehör: Lisenen/Griff Set

AP € 1.089 | UHP € 1.217 AP € 1.089 | UHP € 1.217AP € 1.199 | UHP € 1.402 AP € 1.199 | UHP € 1.402

AP € 1.199 | UHP € 1.336 AP € 1.199 | UHP € 1.336

AP € 1.879 | UHP € 2.129AP € 1.849 | UHP € 2.063

AP € 1.079 | UHP € 1.151 AP € 1.079 | UHP € 1.151

AP € 1.779 | UHP € 1.931AP € 1.749 | UHP € 1.865

Flex Design Easy CleanHöhe (cm)

38

Breite (cm)

60

Flex Design

Flex Design

Easy Clean

Easy Clean

Höhe (cm)

45

Höhe (cm)

38

Breite (cm)

60

Wi-Fi Circo Therm®Flex Design
Made in

Germany

Easy CleanHöhe (cm)

45

Air Fry

Mikrowelle

Mikrowelle mit Grill

Mikrowelle mit Grill

Circo Therm®

mit Mikrowelle
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12 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



KOMPAK T-GER ÄTE NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

NEFF FLE X DESIGN PAKET
KOMPAK TBACKOFEN MIT 

MIKROWELLE & DAMPFSCHUBL ADE

BRUSHED BRONZE
	t Z9014BY0� UHP € 30

BRUSHED BRONZE
	t Z9029BY0� UHP € 32

ANTHRACITE GREY
	t Z9014AY0� UHP € 30

ANTHRACITE GREY
	t Z9029AY0� UHP € 32

METALLIC SILVER
	t Z9014MY0� UHP € 30

METALLIC SILVER
	t Z9029MY0� UHP € 32

DEEP BLACK
	t Z9014DY0� UHP € 30

DEEP BLACK
	t Z9029DY0� UHP € 32

N19DJ01Y0� N90
Dampfschublade 14cm

N29HA11Y1� N70
Wärmeschublade 14cm, mit Heiß-
luftfunktion

N39HA11Y1� N70
Wärmeschublade 29 cm, mit Heiß-
luftfunktion

	t Temperaturregelung von 30 °C - 
100 °C

	t Dampfschublade mit 5 Behei-
zungsarten: Dampfgarstufe, 
Regenerieren mit Dampfzugabe, 
Gären mit Dampf, Auftauen

	t Entkalkungsprogramm
	t LED-Display
	t 10 Automatikprogramme
	t Garraumvolumen: 10 l
	t Wassertankvolumen: 0.5 l
	t Interne Dampferzeugung

	t Multifunktionale Wärmeschub-
lade mit Beheizungsarten: 
Sanftgaren, Warmhalten, Teller 
vorwärmen, Tassen vorwärmen

	t Garraumvolumen: 20 l
	t Beladung bis 25 kg
	t Max. Beladung Espresso-Tassen: 
64 Stck oder Max. Beladung Teller 
(26 cm): 12 Stck

	t Temperaturregelung in 4 Stufen: 
von ca. 30 °C - 80 °C (Glasober-
flächentemperatur)

	t Grifflos mit Push & Pull Öffnung
	t Home Connect

	t Multifunktionale Wärmeschub-
lade mit Beheizungsarten: 
Sanftgaren, Warmhalten, Teller 
vorwärmen, Tassen vorwärmen

	t Touch Control beleuchtet
	t Bedienung über Sensortasten
	t Garraumvolumen: 54 l
	t Beladung bis 25 kg
	t Max. Beladung Espresso-Tassen: 
192 Stck oder Max. Beladung 
Teller (26 cm): 40 Stck

	t Temperaturregelung in 4 Stufen: 
von ca. 30 °C - 80 °C (Glasober-
flächentemperatur)

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben 3)

Flex Design in 4 Farben 3)

Flex Design in 4 Farben 4)

Erforderliches Zubehör: Lisenen 3)

Erforderliches Zubehör: Lisenen 4)

Bei Bestellung des Pakets 
bitte die drei Einzeltypen/
VIBs mit angeben.
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Paket AP € 3.055 |  
Paket UHP € 3.549

C29MR21Y0� N90
Circo Therm®, Home Connect,  
3,7’’ Display

N19DJ01Y0� N70
Dampfschublade 14cm

Z9060DY0�
Lisenen/Griff Set: Deep Black 60 cm

AP € 969 | UHP € 1.069

AP € 869 | UHP € 966

AP € 1.129 | UHP € 1.409

Flex Design

Flex Design

Flex Design

Höhe (cm)

14

Höhe (cm)

14

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Wi-Fi

Wi-Fi Höhe (cm)

29

Flex Design Easy CleanHöhe (cm)

45

Wi-Fi Circo Therm®

Wi-Fi

NEU

Dampfschublade

Dampfschublade

Wärmeschublade

Wärmeschublade

Kompaktbackofen mit 
Mikrowelle

NEU

NEU
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13AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-BACKOFEN NEFF COLLECTION

B2ACH7AG3� N50
Circo Therm® mit Pyrolyse

B4ACE4AG3� N50
Circo Therm®

B1ACE4AG3� N50
Circo Therm®

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 8 Beheizungs-
arten

	t Drehwähler, rund, voll ver-
senkbare Bedienknebel

	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LCD Display (weiß),  
elektronische Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t Klapptür, Backofentür mit Soft 
Close, Soft Open

	t Profilgriff
	t Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 7 Beheizungs-
arten

	t Drehwähler, rund, voll ver-
senkbare Bedienknebel

	t Eco Clean-Ausstattung:  
Rückwand

	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t Elektronik-Uhr
	t LCD Display (weiß),  
mechanische Steuerung

	t HIDE®, die voll versenkbare 
Backofentür

	t SLIDE®, der mitdrehende 
Türgriff

	t Halogenleuchte

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 7 Beheizungs-
arten

	t Drehwähler, rund, voll ver-
senkbare Bedienknebel

	t Eco Clean-Ausstattung:  
Rückwand

	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LCD Display (weiß),  
mechanische Steuerung

	t Klapptür, Backofentür mit Soft 
Close, Soft Open

	t Profilgriff
	t Halogenleuchte

B5ACJ7AG3� N50
Circo Therm® mit Pyrolyse

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 7 Beheizungs-
arten

	t LED Touch Display
	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t Elektronik-Uhr
	t HIDE®, die voll versenkbare 
Backofentür

	t SLIDE®, der mitdrehende 
Türgriff

	t Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

	t Air Fry und Air Fry-Backblech

B5ACH7AG3� N50
Circo Therm® mit Pyrolyse

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 8 Beheizungs-
arten

	t Drehwähler, rund, voll ver-
senkbare Bedienknebel

	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LCD Display (weiß),  
elektronische Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t HIDE®, die voll versenkbare 
Backofentür

	t SLIDE®, der mitdrehende 
Türgriff

	t Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

B5AVM7AG7� N50
Circo Therm®, Added Steam, 
Home Connect

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 11 Beheizungs-
arten

	t Drehwähler, rund, voll ver-
senkbare Bedienknebel

	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LCD Display (weiß),  
elektronische Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t HIDE®, die voll versenkbare 
Backofentür

	t SLIDE®, der mitdrehende 
Türgriff

	t Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

	t Home Connect

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

AP € 1.149 | UHP € 1.546

AP € 1.349 | UHP € 1.604

AP € 949 | UHP € 1.201

AP € 1.619 | UHP € 1.825

AP € 1.539 | UHP € 1.850AP € 1.919 | UHP € 2.242

Slide & Hide®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

+

D

A+++

+

D

A+++

+

D

A+++
Made in

Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Easy Clean

Easy Clean

Easy Clean

Eco Clean

Eco CleanPyrolyse

Slide & Hide® Circo Therm®

+

D

A+++
Made in

Germany

Easy CleanPyrolyse

Air Fry

Slide & Hide® Circo Therm®

+

D

A+++
Made in

Germany

Easy CleanPyrolyse

3MIO
Slide&Hide®

Made in Germany

Wi-Fi Slide & Hide® Circo Therm®

Braten-
thermometer +

D

A+++
Made in

Germany

Easy CleanAdded
Steam

Pyrolyse

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

Selbstreinigung

Selbstreinigung

Selbstreinigung

Added Steam

Selbstreinigung
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14 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



B2ACJ7AG0� N30
Circo Therm®

	t Graphite Grey Edition
	t Backofen mit 7 Beheizungs-
arten

	t LED Touch Display
	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t Elektronik-Uhr
	t Profilgriff
	t Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

	t Air Fry und Air Fry-Backblech 

ZUBEHÖR EINBAU-BACKOFEN & KOMPAK T-GER ÄTE

AUSZUG NACHRÜSTBAR
Z1608BX0	Teleskopüberauszug  
Standard		  AP € 106 | UHP € 127
Z11TI15X0	Teleskopteilauszug 
		  AP € 74 | UHP € 84

TELESKOP-VOLLAUSZÜGE
Z1608BX0

AP € 106 | UHP € 127

Flex Rail Vollauszug,  
1 Ebene,  

ebenenunabhängig, Standard

für N90+N70 einsetzbar

Z1608CX0

AP € 181 | UHP € 213

Flex Rail Vollauszug, 
1 Ebene,  

ebenenunabhängig,  
pyrolysefähig

für N90+N70 einsetzbar

Z1608DX0

AP € 146 | UHP € 170

Flex Rail Vollauszug,  
1 Ebene,  

ebenenunabhängig,  
dampffähig

für N90+N70 einsetzbar

TELESKOP-TEILAUSZUG
Z11TI15X0

AP € 74 | UHP € 84

Vario Clip Teilauszug

WEITERES ZUBEHÖR
Z99RX70X0

AP € 23 | UHP € 27

Anschlusskabel 3m

Z13CV06S0

AP € 38 | UHP € 45

Verbindungsleiste

Z1365WX0

UHP € 142

Kabelloser 
Speisenthermometer

Z1913X0

AP € 162 | UHP € 188

Backstein

2,5 x 33,0 x 37,5 cm

BACKBLECHE UND -PFANNEN, BACKFORMEN & ROSTE
Z12CU10A0

AP € 47 | UHP € 56

Universalpfanne,emailliert, 
anthrazit

3,8 x 45,5 x 37,5 cm

Z11GU20X0

AP € 75 | UHP € 88

Glaspfanne

3,0 x 45,5 x 36,4 cm

Z12CM10A0

AP € 77 | UHP € 91

Auflaufpfanne, emailliert, 
anthrazit

5,6 x 45,5 x 37,5 cm

Z12CB10A0

AP € 41 | UHP € 49

Backblech, emailliert, 
 anthrazit

5,6 x 45,5 x 37,5 cm

Z12CP10A0

AP € 38 | UHP € 45

Pizzaform, emailliert,  
anthrazit

35,0 cm Ø

Z1655CA0

AP € 55 | UHP € 65

Air Fry & Grillblech, anthrazit

3,4 x 45,5 x 37,5 cm

AP € 1.329 | UHP € 1.415

Circo Therm®

+

D

A+++
Made in

Germany

Easy Clean Air FryPyrolyse

NEU

Circo Therm®

Selbstreinigung
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15AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



+++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®    +++  NEFF Seamless Combination®  

Länge der Lisenen 60 cm 60 cm 75 cm 88 cm 90 cm 98 cm 105 cm 120 cm 120 cm

Anzahl der Griffe – 1 1 1 2 1 2 2 2

LISENEN  
für Kombination Kaffeevoll-
automat + Wärmeschublade 
N29HA11Y2 (45 + 14 cm)

Hinweis: Der Kaffeevollautomat 
kann nur in dieser Kombination 
und in dieser Länge als Seamless 
Combination® eingebaut werden.

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärme-, Zu-
behör- oder Vakuumierschublade  
(45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 
für Backofen +  
Wärme-, Zubehör- oder Vakuu-
mierschublade (60 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 
für Backofen + Wärmeschublade 
groß (60 + 29 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)  
für 2 x Kompaktgerät (45 +45 cm) LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Mikrowelle + Backofen  
(38 + 60 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Kompaktgerät + Backofen  
(45 + 60 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)

für 2 x  Kompaktbackofen + 1 x 
Wärme- oder Zubehörschublade  
+ 1 x Wärme-, Zubehör- oder  
Vakuumierschublade  
(45 + 45 + 14 +14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)

für Kompaktgerät + Wärme- oder 
Zubehörschublade +  
Kompaktgerät +  
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier- 
schublade (45+14+45+14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät  
1 x Wärme- oder Zubehörschub-
lade + 1 x Wärme-, Zubehör- oder
Vakuumierschublade   
(45 + 14 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärme- oder 
Zubehörschublade + Wärmeschub-
lade groß (45 + 14 + 29 cm) 

LISENEN/GRIFF SET 1)

für Mikrowelle + Kompaktgerät 
+ Wärme-, Zubehör- oder Vakuu-
mierschublade (38 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für 2 x Kompaktgerät + Wärme-, 
Zubehör- oder Vakuumierschub-
lade (45 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Kompaktbackofen + Backofen + 
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier-
schublade (45 + 60 +14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für  Backofen + Kompaktgerät + 
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier-
schublade (60 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärmeschub-
lade groß + Wärme-, Zubehör- 
oder Vakuumierschublade
(45 + 29+ 14 cm) LISENEN/GRIFF SET 1) 

für 2 x Backofen (60 + 60 cm)

FÜR DIESE KOMBINATION GIBT ES 
DIE WÄRMESCHUBLADE MIT DEN 
BENÖTIGTEN LISENEN ALS 
FERTIGES SET:

bestehend aus:
	t Wärmeschublade,  
14 cm (N29HA11Y2, ist nur in 
Verbindung mit dem Kaffeevoll-
automaten bestellbar!)

	t Technische Fixierlisene 
(ZC060TY0)

	t Flex Design Lisene in der Wunsch-
farbe, 60 cm

LISENEN/GRIFF SET 1)  
für Kompaktgerät  
+ Wärme- oder Zubehörschublade 
+ Backofen (45 + 14 + 60 cm)

Lisenen-Übersicht Set-VIB: Für diese Kombinationen wird der Zwischenboden Z166CAX0 benötigt

Brushed Bronze SCKVAB Z9060BY0 Z9075BY0 Z990ABY0 Z990BBY0 Z9098BY0 Z9105BY0 Z912ABY0 Z912BBY0

Anthracite Grey SCKVAA Z9060AY0 Z9075AY0 Z990AAY0 Z990BAY0 Z9098AY0 Z9105AY0 Z912AAY0 Z912BAY0

Metallic Silver SCKVAM Z9060MY0 Z9075MY0 Z990AMY0 Z990BMY0 Z9098MY0 Z9105MY0 Z912AMY0 Z912BMY0

Deep Black SCKVAD Z9060DY0 Z9075DY0 Z990ADY0 Z990BDY0 Z9098DY0 Z9105DY0 Z912ADY0 Z912BDY0

Twist Pad Flex®-Übersicht (optional) (gilt nur für NEFF Collection Geräte mit 6,8“ Premiumdisplay)

Z9801TWBY0 1 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät 

Z9801TWAY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

Z9801TWMY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

Z9801TWDY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

SE AMLESS COMBINATION® MATRIX-ÜBER SICHT
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+++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®  +++  NEFF Seamless Combination®    +++  NEFF Seamless Combination®  

Länge der Lisenen 60 cm 60 cm 75 cm 88 cm 90 cm 98 cm 105 cm 120 cm 120 cm

Anzahl der Griffe – 1 1 1 2 1 2 2 2

LISENEN  
für Kombination Kaffeevoll-
automat + Wärmeschublade 
N29HA11Y2 (45 + 14 cm)

Hinweis: Der Kaffeevollautomat 
kann nur in dieser Kombination 
und in dieser Länge als Seamless 
Combination® eingebaut werden.

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärme-, Zu-
behör- oder Vakuumierschublade  
(45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 
für Backofen +  
Wärme-, Zubehör- oder Vakuu-
mierschublade (60 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 
für Backofen + Wärmeschublade 
groß (60 + 29 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)  
für 2 x Kompaktgerät (45 +45 cm) LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Mikrowelle + Backofen  
(38 + 60 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Kompaktgerät + Backofen  
(45 + 60 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)

für 2 x  Kompaktbackofen + 1 x 
Wärme- oder Zubehörschublade  
+ 1 x Wärme-, Zubehör- oder  
Vakuumierschublade  
(45 + 45 + 14 +14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1)

für Kompaktgerät + Wärme- oder 
Zubehörschublade +  
Kompaktgerät +  
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier- 
schublade (45+14+45+14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät  
1 x Wärme- oder Zubehörschub-
lade + 1 x Wärme-, Zubehör- oder
Vakuumierschublade   
(45 + 14 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärme- oder 
Zubehörschublade + Wärmeschub-
lade groß (45 + 14 + 29 cm) 

LISENEN/GRIFF SET 1)

für Mikrowelle + Kompaktgerät 
+ Wärme-, Zubehör- oder Vakuu-
mierschublade (38 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für 2 x Kompaktgerät + Wärme-, 
Zubehör- oder Vakuumierschub-
lade (45 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für Kompaktbackofen + Backofen + 
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier-
schublade (45 + 60 +14 cm)

LISENEN/GRIFF SET 1) 

für  Backofen + Kompaktgerät + 
Wärme-, Zubehör- oder Vakuumier-
schublade (60 + 45 + 14 cm)

LISENEN/GRIFF SET  
für Kompaktgerät + Wärmeschub-
lade groß + Wärme-, Zubehör- 
oder Vakuumierschublade
(45 + 29+ 14 cm) LISENEN/GRIFF SET 1) 

für 2 x Backofen (60 + 60 cm)

FÜR DIESE KOMBINATION GIBT ES 
DIE WÄRMESCHUBLADE MIT DEN 
BENÖTIGTEN LISENEN ALS 
FERTIGES SET:

bestehend aus:
	t Wärmeschublade,  
14 cm (N29HA11Y2, ist nur in 
Verbindung mit dem Kaffeevoll-
automaten bestellbar!)

	t Technische Fixierlisene 
(ZC060TY0)

	t Flex Design Lisene in der Wunsch-
farbe, 60 cm

LISENEN/GRIFF SET 1)  
für Kompaktgerät  
+ Wärme- oder Zubehörschublade 
+ Backofen (45 + 14 + 60 cm)

Lisenen-Übersicht Set-VIB: Für diese Kombinationen wird der Zwischenboden Z166CAX0 benötigt

Brushed Bronze SCKVAB Z9060BY0 Z9075BY0 Z990ABY0 Z990BBY0 Z9098BY0 Z9105BY0 Z912ABY0 Z912BBY0

Anthracite Grey SCKVAA Z9060AY0 Z9075AY0 Z990AAY0 Z990BAY0 Z9098AY0 Z9105AY0 Z912AAY0 Z912BAY0

Metallic Silver SCKVAM Z9060MY0 Z9075MY0 Z990AMY0 Z990BMY0 Z9098MY0 Z9105MY0 Z912AMY0 Z912BMY0

Deep Black SCKVAD Z9060DY0 Z9075DY0 Z990ADY0 Z990BDY0 Z9098DY0 Z9105DY0 Z912ADY0 Z912BDY0

Twist Pad Flex®-Übersicht (optional) (gilt nur für NEFF Collection Geräte mit 6,8“ Premiumdisplay)

Z9801TWBY0 1 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät 

Z9801TWAY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

Z9801TWMY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

Z9801TWDY0 1 St./Gerät  bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät bis zu 2 St./Gerät

SE AMLESS COMBINATION® MATRIX-ÜBER SICHT

1) für diese Kombination muss folgender Zwischenboden bestellt werden: Z166CAX0
Für Seamless Combination gelten keine UHPs.  
Preise finden Sie in der Neff Collection im Zubehör-Teil.
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AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN MAT T

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

T68YYV4B0� N90
Flex Induction, Home Connect,  
80 cm Breite

T66YYY4B0� N90
Flex Induction, Home Connect,  
60 cm Breite

T58YYW4B0� N90
Combi Induction, Home Connect,  
80 cm Breite

	t Flexzone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect
	t Sensorlose Dunstabzugsauto-
matik

	t Matt Black Design: elegantes, 
mattes Glaskeramikdesign, das 
weniger anfällig für sichtbare 
Kratzer und Fingerabdrücke ist.

	t 2 x Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect
	t Sensorlose Dunstabzugsauto-
matik

	t Matt Black Design: elegantes, 
mattes Glaskeramikdesign, das 
weniger anfällig für sichtbare 
Kratzer und Fingerabdrücke ist.

	t Combi Induction:
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect
	t Matt Black Design: elegantes, 
mattes Glaskeramikdesign, das 
weniger anfällig für sichtbare 
Kratzer und Fingerabdrücke ist.

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

Erforderliches Zubehör für alle Geräte: Twist Pad Flex®

Set-VIB: T68TVDMATT
Das Kochfeld T68YYV4B0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set-VIB: T66TYDMATT
Das Kochfeld T66YYY4B0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set-VIB: T58TWDMATT
Das Kochfeld T58YYW4B0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

T68PYV4B0 (o.Abb.)� N90
Flex Induction, flächenbündig, 
Home Connect, 80 cm Breite

AP € 1.719 | UHP € 2.414

AP € 1.539 | UHP € 2.251

AP € 1.459 | UHP € 2.108

AP € 1.819 | UHP € 2.452

AP € 1.639 | UHP € 2.288

AP € 1.559 | UHP € 2.146

AP € 1.789 | UHP € 2.406
IN

Flex
Induction

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex®

Twist Pad 
Flex®

Twist Pad 
Flex®

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

Flex Design

Flex Design

Flex Design

Favourite

Favourite

Favourite

Bratsensor
70° bis 220 °C

Bratsensor
70° bis 220 °C

Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

80

Breite (cm)

80

NEU

NEU

NEU

Breite (cm)

60

IN

Combi-
Induktion

Flex Induction

Flex Induction

Combi Induction
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18 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

T69YYX4C0� N90
Flex Induction, Home Connect,  
90 cm Breite

T69YYV4C0� N90
Flex Induction, Home Connect,  
90 cm Breite

T69PYV4C0 (o.Abb.)� N90
Flex Induction, flächenbündig, 
Home Connect, 90 cm Breite

	t 3 x Flexzone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

	t 2 x Flexzone
	t Dreikreis-Zone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

Erforderliches Zubehör für alle Geräte: Twist Pad Flex®

Set-VIB: T69TXD
Das Kochfeld T69YYX4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set-VIB: T69TVD
Das Kochfeld T69YYV4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

Set in Deep Black

AP € 1.989 | UHP € 2.771

AP € 1.929 | UHP € 2.658 AP € 1.999 | UHP € 2.633

AP € 2.089 | UHP € 2.887

AP € 2.029 | UHP € 2.775

Breite (cm)

90

Breite (cm)

90

IN

Flex
Induction

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex®

Twist Pad 
Flex®

Wi-Fi

Wi-Fi

Flex Design

Flex Design

Favourite

Favourite

Bratsensor
70° bis 220 °C

Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Flex Induction

Flex Induction
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19AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

T68YYY4C0� N90
Erweiterte Flex Induction,  
Home Connect, 80 cm Breite

T68YYV4C0� N90
Flex Induction, Home Connect, 
80 cm Breite

T68PYY4C0 (o.Abb.)� N90
Erweiterte Flex Induction, flächen-
bündig, Home Connect, 80 cm 
Breite

T68PYV4C0 (o.Abb.)� N90
Flex Induction, flächenbündig, 
Home Connect, 80 cm Breite

	t 2 x Flexzone
	t Erweiterte Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

	t 1 x Flexzone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

Erforderliches Zubehör für alle Geräte: Twist Pad Flex®

Set-VIB: T68TYD
Das Kochfeld T68YYY4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set-VIB: T68TVD
Das Kochfeld T68YYV4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

T58YYF4C0� N90
Flex Induction, Home Connect, 
80 cm Breite

	t Bräterzone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Set-VIB: T58TFD
Das Kochfeld T58YYF4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

AP € 1.809 | UHP € 2.395

AP € 1.369 | UHP € 2.290

AP € 1.879 | UHP € 2.453

AP € 1.439 | UHP € 2.282

AP € 1.909 | UHP € 2.512

AP € 1.469 | UHP € 2.406

AP € 1.239 | UHP € 1.800

AP € 1.339 | UHP € 1.916

IN

Flex
Induction

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex®

Twist Pad 
Flex®

Wi-Fi

Wi-Fi

Flex Design

Flex Design

Favourite

Favourite

Bratsensor
70° bis 220 °C

Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

80

Breite (cm)

80

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

80 IN

Induktion

Flex Induction

Flex Induction

Induction
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20 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

T58YHV4C0� N70
Induction, Home Connect,  
80 cm Breite

	t 5 Kochzonen
	t Twist Touch®: direkte Leistungs-
steuerung mit dem aufgedruckten 
Touch-Ring

	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: T69HVD
Das Kochfeld T58YHV4C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

T58YHW1C0� N70
Combi Induction, Home Connect, 
80 cm Breite

	t Combi Zone
	t 5 Kochzonen
	t Twist Touch®: direkte Leistungs-
steuerung mit dem aufgedruckten 
Touch-Ring

	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: T58HWD
Das Kochfeld T58YHW1C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Kochfomfort im 
Handumdrehen mit 

der innovativen Twist 
Touch® Steuerung

Kochfomfort im 
Handumdrehen mit 

der innovativen Twist 
Touch® Steuerung

T58PHW1C0 (o.Abb.)� N70
Combi Induction, flächenbündig, 
Home Connect, 80 cm Breite

AP € 1.209 | UHP € 1.887

AP € 1.259 | UHP € 1.945

AP € 1.179 | UHP € 1.900

AP € 1.229 | UHP € 1.958

AP € 1.249 | UHP € 1.867

Flex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

IN

Induktion

Wi-Fi

Breite (cm)

80

Flex Design Wi-Fi

FavouriteKochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

80 IN

Combi-
Induktion

Induction

Combi Induction
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21AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

Erforderliches Zubehör für alle Geräte: Twist Pad Flex®

AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

T66YYY4C0� N90
Erweiterte Flex Induction,  
Home Connect, 60 cm Breite

T66PYY4C0 (o.Abb.)� N90
Erweiterte Flex Induction,  
flächenbündig, Home Connect,  
60 cm Breite

	t 2 x Flexzone
	t Erweiterte Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Set-VIB: T66TYD
Das Kochfeld T66YYY4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

T66YYE4C0� N90
Flex Induction, Home Connect,  
60 cm Breite

	t 1 x Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Set-VIB: T66TED
Das Kochfeld T66YYE4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

T56YYQ4C0� N90
Combi Induction , Flex Design, 
Home Connect, 60 cm Breite

	t 2 x Combi-Zone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Mit Twist Pad Flex®

Set-VIB: T56TQD
Das Kochfeld T56YYQ4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

AP € 1.329 | UHP € 2.126 AP € 1.389 | UHP € 2.118

AP € 1.429 | UHP € 2.243

AP € 1.259 | UHP € 1.845

AP € 1.359 | UHP € 1.961

AP € 1.269 | UHP € 1.708

AP € 1.369 | UHP € 1.824

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

IN

Flex
Induction

Breite (cm)

60

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

IN

Flex
Induction

Breite (cm)

60

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

60 IN

Combi-
Induktion

Flex Induction

Flex Induction

Combi Induction
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22 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



AUTARKE KOCHFELDER NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

T56YHS1C0� N70
Combi Induction, Home Connect, 
60 cm Breite

	t 1 x Combi-Zone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®: direkte Leistungs-
steuerung mit dem aufgedruckten 
Touch-Ring

	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: T56HSD
Das Kochfeld T56YHS1C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

T56YHF1C0� N70
Induction, Home Connect,  
60 cm Breite

T56PHF1C0 (o.Abb.)� N70
Induction, flächenbündig,  
Home Connect, 60 cm Breite

	t Bräterzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®: direkte Leistungs-
steuerung mit dem aufgedruckten 
Touch-Ring

	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: T56HFD
Das Kochfeld T56YHF1C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

T56YYF4C0� N90
Induction, Home Connect,  
60 cm Breite

	t Bräterzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Zweifarbige Anzeige (weiß/rot)
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit 11 
Temperaturstufen

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect

Flex Design in 4 Farben
Twist Pad Flex® 1)

Set-VIB: T56TFD
Das Kochfeld T56YYF4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Erforderliches Zubehör für T56YYF4C0: Twist Pad Flex®

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Set in Deep Black

Kochfomfort im 
Handumdrehen mit 

der innovativen Twist 
Touch® Steuerung

Kochfomfort im 
Handumdrehen mit 

der innovativen Twist 
Touch® Steuerung

AP € 1.129 | UHP € 1.506

AP € 1.179 | UHP € 1.565

AP € 1.099 | UHP € 1.477 AP € 1.169 | UHP € 1.451

AP € 1.149 | UHP € 1.536

AP € 1.199 | UHP € 1.628

AP € 1.299 | UHP € 1.744

Wi-FiFlex Design

FavouriteKochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

60 IN

Combi-
Induktion

Wi-FiFlex Design

FavouriteKochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

60 IN

Induktion

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design

Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

60 IN

Induktion

Combi Induction

Induction

Induction
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23AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



ZUBEHÖR FÜR AUTARKE KOCHFELDER / ELEK TRO-KOCHFELDER

INDUKTION-/ELEKTRO-KOCHFELDER IM ÜBERBLICK
Z9416X2

AP € 306 | UHP € 362

Grillplatte

Aluminiumguss

Bodenfläche: 37,0 x 20,0 cm

Z9401TY0

AP € 175 | UHP € 202

Teppan Yaki, groß

Backofenfest (bis 220 °C)

Bodenfläche: 37,0 x 20,0 cm

Z9404SE0

3 TÖPFE + 1 PFANNE Material: hochwertiger Edelstahl, rostfrei 
Spülmaschinengeeignet 

Backofenfest (mit Glasdeckel bis 180° C, ohne Glasdeckel bis 220° C), 
Literanzeige in den Töpfen

Kann auf jedem Kochfeld genutzt werden

AP € 291 | UHP € 336

4 teiliges Topfset

Z9406SE0

4 TÖPFE + 2 PFANNEN Material: hochwertiger Edelstahl, rostfrei 
Spülmaschinengeeignet

Backofenfest (mit Glasdeckel bis 180° C, ohne Glasdeckel bis 220° C),
Literanzeige in den Töpfen

Kann auf jedem Kochfeld genutzt werden

AP € 381 | UHP € 441

6 teiliges Topfset
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24 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.
Die Illustrationen in rot und weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



ZUBEHÖR FÜR AUTARKE KOCHFELDER / ELEK TRO-KOCHFELDER

INDUKTION-/ELEKTRO-KOCHFELDER IM ÜBERBLICK
Z9404FF0

Backofenfest ohne Glasdeckel bis 220 °C
Haltbare 3-Schicht-Antihaftbeschichtung

Leicht stapelbar für platzsparende Lagerung
Inklusive Schutzvliese, um Kratzer auf den Pfannen bei der Lagerung zu 

vermeiden

Kann auf jedem Flex Induction Kochfeld genutzt werden

AP € 603 | UHP € 710

Flex Pfannen-Set, 4-teilig

Z9403FF0

Backofenfest ohne Glasdeckel bis 220 °C
Haltbare 3-Schicht-Antihaftbeschichtung

Leicht stapelbar für platzsparende Lagerung
Inklusive Schutzvliese, um Kratzer auf den Pfannen bei der Lagerung zu 

vermeiden

Kann auf jedem Flex Induction Kochfeld genutzt werden

AP € 392 | UHP € 446

Flex Pfannen-Set, 3-teilig

Z9401FF0
Backofenfest bis zu 220 °C

Haltbare 3-Schicht-Antihaftbeschichtung
Inklusive Schutzvliese, um Kratzer auf den Pfannen bei der Lagerung zu 

vermeiden
PFOA-freie Beschichtung

Kann auf jedem Flex Induction Kochfeld genutzt werden

AP € 242 | UHP € 274

Flex Pfanne, groß

Z9428CF0

Strapazierfähige 3-Lagen-Beschichtung mit hervorragenden Antihaft-
Eigenschaften Bodendurchmesser: 22 cm

Kann auf jedem Kochfeld genutzt werden

AP € 112 | UHP € 131

Bratpfanne, beschichtet

28cm Ø

Z9424CF0

Strapazierfähige 3-Lagen-Beschichtung mit hervorragenden Antihaft-
Eigenschaften Bodendurchmesser: 18 cm

Kann auf jedem Kochfeld genutzt werden

AP € 95 | UHP € 111

Bratpfanne, beschichtet

24cm Ø

Z943SE0

2 TÖPFE + 1 PFANNE 
Induktionsgeeignet Material: hochwertiger Edelstahl (18/10), rostfrei,  

Spülmaschinengeeignet, Backofenfest ohne Glasdeckel bis 220°C

Kann auf jedem Kochfeld genutzt werden

UHP € 127

3 teiliges Topfset
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25AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.
Die Illustrationen in rot und weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



INTEGRIERTER KOCHFELDABZUG NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

V68YYX4B0� N90
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Designrahmen,  
80 cm Breite

V68YHL4B0� N70
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Designrahmen,  
80 cm Breite

V68PYX4B0 (o.Abb.)� N90
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, flächenbündig, 
80 cm Breite

V68PHL4B0 (o.Abb.)� N70
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, flächenbündig, 
80 cm Breite

	t 2 x Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Luftsensor Automatic Air
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Intuitive XL Flex Zonen:
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

Flex Design in 4 Farben
Twist Pad Flex® 1)

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: V68TPDMATT
Das Kochfeld V68PYX4B0 wird 
mit Twist Pad Flex® in Deep Black 
ausgeliefert.

Set-VIB: V68TXDMATT
Das Kochfeld V68YYX4B0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set-VIB: V68HLDMATT
Das Kochfeld V68YHL4B0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

Set 2 in Deep Black
flächenbündig

Set 1 in Deep Black
aufliegend

Set in Deep Black

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Erforderliches Zubehör für V68YYX4B0: Twist Pad Flex®

V58YHQ4B0� N70
Combi Induction, Integrierter 
Kochfeldabzug, Designrahmen 
80 cm Breite
Verfügbar ab 01/2026

	t 2 x Combi Zone-Kochzonen
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Flex Design in 4 Farben 
Twist Touch®

Set-VIB: V58HQMATT
Das Kochfeld V58YHQ4B0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.
Verfügbar ab 01/2026

Set in Deep Black

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184

AP € 3.089 | UHP € 4.060

AP € 2.919 | UHP € 3.921

AP € 3.149 | UHP € 4.123

AP € 2.979 | UHP € 3.921

AP € 3.199 | UHP € 4.185

AP € 3.189 | UHP € 4.185

AP € 2.969 | UHP € 3.984

AP € 2.629 | UHP € 3.703

AP € 2.679 | UHP € 3.766

IN

Flex
Induction

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex® Wi-Fi

Wi-Fi

Flex Design

Flex Design

Favourite

Favourite

Bratsensor
70° bis 220 °C

Bratsensor
70° bis 220 °C

NEU

NEU

NEU

Breite (cm)

80

Breite (cm)

80

D

A+++

D

A+++

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

Automatischer
Luftsensor

Wi-FiFlex Design Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Breite (cm)

80 D

A+++Efficient
Silent Drive

IN

Combi-
Induktion

Flex Induction

Flex Induction

XL Flex Zonen

Combi Induction
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26 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



BRUSHED BRONZE
	t Z9801TWBY0� Je Stück UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9801TWAY0� Je Stück UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9801TWMY0� Je Stück UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9801TWDY0� Je Stück UHP € 71

1) Erforderliches Zubehör für V68YYX4C0: Twist Pad Flex®

V68YYX4C0� N90
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Designrahmen,  
80 cm Breite

V68PYX4C0 (o.Abb.)� N90
Flex Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, flächenbündig, 
80 cm Breite

	t 2 x Flexzone
	t 4 Kochzonen
	t Twist Pad Flex®
	t Luftsensor Automatic Air
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Power Transfer
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Flex Design in 4 Farben
Twist Pad Flex® 1)

Set-VIB: V68TXD
Das Kochfeld V68YYX4C0 wird mit 
wechselbaren Lisenen u. Twist Pad 
Flex® in Deep Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

V58YHQ4C0� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Designrahmen 
80 cm Breite

V58PHQ4C0 (o.Abb)� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, flächenbündig, 
80 cm Breite

	t 2 x Combi Zone-Kochzonen
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Flex Design in 4 Farben 
Twist Touch®

Set-VIB: V58HQD
Das Kochfeld V58YHQ4C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

BRUSHED BRONZE
	t Z9802PFBY0� UHP € 71

ANTHRACITE GREY
	t Z9802PFAY0� UHP € 71

METALLIC SILVER
	t Z9802PFMY0� UHP € 71

DEEP BLACK
	t Z9802PFDY0� UHP € 71

Erforderliches Zubehör für Kochfeld mit Designrahmen: Lisenen

V57YHQ4C0� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Designrahmen 
70 cm Breite

V57PHQ4C0 (o.Abb.)� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, flächenbündig, 
70 cm Breite

	t 2 x Combi Zone-Kochzonen
	t 4 Kochzonen
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect
	t Geeignet für Abluft oder Umluft-
installation in 4 verschiedenen 
Varianten (ungeführt, teilgeführt 
und vollgeführte Umluft oder 
Abluft)

	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Flex Design in 4 Farben
Twist Touch®

Set-VIB: V57HQD
Das Kochfeld V57YHQ4C0 wird 
mit wechselbaren Lisenen in Deep 
Black ausgeliefert.

Set in Deep Black

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

INTEGRIERTER KOCHFELDABZUG NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184

AP € 2.969 | UHP € 3.928 AP € 3.029 | UHP € 3.991

AP € 3.069 | UHP € 4.052

AP € 2.499 | UHP € 3.509 AP € 2.499 | UHP € 3.571

AP € 2.549 | UHP € 3.571

AP € 2.449 | UHP € 3.356 AP € 2.449 | UHP € 3.418

AP € 2.549 | UHP € 3.417

IN

Flex
Induction

Twist Pad 
Flex® Wi-FiFlex Design Favourite Bratsensor

70° bis 220 °C
Breite (cm)

80 D

A+++Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

Wi-FiFlex Design Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Breite (cm)

80 D

A+++Efficient
Silent Drive

IN

Combi-
Induktion

Wi-FiFlex Design Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

D

A+++Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

IN

Combi-
Induktion

Breite (cm)

70

Flex Induction

Combi Induction

Combi Induction
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27AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



INTEGRIERTER KOCHFELDABZUG NEFF COLLECTION

V56FHQ4L0� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Facettenschliff, rahmen-
los aufliegend, 60 cm Breite

	t 2 Kombi Zonen
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe für Töpfe
	t Powerstufe für Pfannen
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect

	t Geeignet für Umluft- oder Abluft-
betrieb (inkl. differenzierter

	t Softwaremodi).
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Twist Touch®

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

V58FHQ4L0� N70
Combi Induction, Integrierter Koch-
feldabzug, Facettenschliff, rahmen-
los aufliegend, 80 cm Breite

	t 2 Kombi Zonen
	t 4 Kochzonen
	t Twist Touch®
	t Favourite Taste
	t 17 Leistungsstufen
	t Powerstufe für Töpfe
	t Powerstufe für Pfannen
	t Bratsensor 70 °C bis 220 °C mit  
11 Temperaturstufen

	t Kochassistent
	t Home Connect

	t Geeignet für Umluft- oder Abluft-
betrieb (inkl. differenzierter

	t Softwaremodi).
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
42 dB & 69 dB

	t Clean Air Plus Geruchsfilter, Tele-
skopschieberelement für Umluft 
beigelegt

Twist Touch®

inkl. Clean Air Plus Filter & Slider für ungeführte Umluft/direkte Abluft. Für 
teil-/vollgeführte Umluft oder Abluft bitte entsprechend als Set bestellen.

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184

Z811DU0	 Akustikfilter für 
Abluftbetrieb	  AP € 125 | UHP € 184AP € 2.349 | UHP € 3.346

AP € 2.549 | UHP € 3.545

Wi-Fi Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

D

A+++Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

IN

Combi-
Induktion

Breite (cm)

60

Wi-Fi Favourite Bratsensor
70° bis 220 °C

Breite (cm)

80 D

A+++Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

IN

Combi-
Induktion

Combi Induction

Combi Induction
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28 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt. 
Die Illustrationen in weiß dienen zur schematischen Darstellung der Kochzonen.



INTEGRIERTE KOCHFELDABZÜGE – 
PL ANUNGSMATRIX ZUR LUF TFÜHRUNG

Ungeführte Umluft / direkte Abluft, Arbeitsplattentiefe ≥ 60 cm

Filter & Slider**

Teil/vollgeführte Umluft / Abluft, Arbeitsplattentiefe ≥ 60 cm

Filter, Slider** und Flachkanalbogen Z861SB4 vertikal 90° (S-Radius) sind bei diesen Sets inklusive. Weitere 
Kanalstücke bitte nach Bedarf zusätzlich bestellen, siehe Sonderzubehör. Für teilgeführte Umluft ist ein 
Komplettpaket der weiteren Verrohrungsteile bestehend aus 1 x L-Bogen, 3 x Verbindungsmanschetten,  
1 x 50 cm gerader Kanal und 1 x Diffusor erhältlich: Z861KR2 Vorzugsverrohrung.

+**

Teil/vollgeführte Umluft / Abluft, Arbeitsplattentiefe ≥ 70 cm

Filter, Slider** und Flachkanalbogen Z861SB2 vertikal 90° (L-Radius) sind bei diesen Sets inklusive. Weitere 
Kanalstücke bitte nach Bedarf zusätzlich bestellen, siehe Sonderzubehör. Für teilgeführte Umluft ist ein 
Komplettpaket der weiteren Verrohrungsteile bestehend aus 1 x L-Bogen, 3 x Verbindungsmanschetten,  
1 x 50 cm gerader Kanal und 1 x Diffusor erhältlich: Z861KR2 Vorzugsverrohrung.

+**

** Slider wird nur bei ungeführter Umluft benötigt. Für die anderen Luftführungen findet er keine Anwendung und 
kann entsorgt werden.
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ZUBEHÖR INTEGRIERTE KOCHFELDABZÜGE

INTEGRIERTER KOCHFELDABZUG IM ÜBERBLICK
Z861SB1

UHP € 50

Flachkanalbogen horizontal 
90°

Z861SB2

UHP € 35

Flachkanalbogen vertikal 90° 
(L-Radius)

Z861SB4

UHP € 35

Flachkanalbogen vertikal 90° 
(S-Radius)

Z861SI0

UHP € 50
Adapterstück rund-flach

Z861SI1

UHP € 50
90° Adapterstück  

rund-flach

Z861SM1

UHP € 34
Flachkanalstück 500 mm

Z861SM2

UHP € 61

Flachkanalstück 1000 mm

Z861SS1

UHP € 24

Verbindungsmanschette 
(weiblich)

Z861SS2

UHP € 100

Flexmanschette  
(weiblich)

INSTALLATIONSZUBEHÖR INDUKTION
Z811DU0

AP € 125 | UHP € 184

Akustikfilter für Abluftbetrieb

Z821PD1

UHP € 61

Diffusor

Z821VR1

UHP € 122

Clean Air Plus Filter  
(Ersatzbedarf)

Z861KR2

UHP € 150

Vorzugsverrohrung
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30 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



AUSFAHRBARER KOCHFELDABZUG NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

I98WMM1Y7� N90
Ausfahrbarer Dunstabzug,  
aufgesetzt, Home Connect,  
90 cm Breite

I88WMM1Y7� N90
Ausfahrbarer Dunstabzug,  
aufgesetzt, Home Connect,  
80 cm Breite

I98WMM1S5� N90
Ausfahrbarer Dunstabzug,  
flächenbündig, Home Connect,  
90 cm Breite

I88WMM1S5� N90
Ausfahrbarer Dunstabzug,  
flächenbündig, Home Connect,  
80 cm Breite

	t Aufgesetzt – wirkt durch Seam-
less Installation zusammen mit 
dem Kochfeld als perfekte Einheit

	t Die perfekte Lösung zum Einbau 
in eine Kochinsel oder Halbinsel-
lösung

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Aufgesetzt – wirkt durch Seam-
less Installation zusammen mit 
dem Kochfeld als perfekte Einheit

	t Die perfekte Lösung zum Einbau 
in eine Kochinsel oder Halbinsel-
lösung

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Für flächenbündigen Einbau emp-
fohlen, aufgesetzte Installation 
möglich

	t Die perfekte Lösung zum Einbau 
in eine Kochinsel oder Halbinsel-
lösung

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Für flächenbündigen Einbau emp-
fohlen, aufgesetzte Installation 
möglich

	t Die perfekte Lösung zum Einbau 
in eine Kochinsel oder Halbinsel-
lösung

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Für Umluftbetrieb wird ein Clean 
Air Plus Umluft Set (Sonderzube-
hör) benötigt

	t Herausfahrbare Glasscheibe, 
beleuchtet

	t Hohe, fein dosierbare Luftleistung 
durch Elektronik-Steuerung über 
Touch Control

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung (mit passendem Kochfeld)

	t Ambient Light
	t Home Connect
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
41/62 dB

	t Für Umluftbetrieb wird ein Clean 
Air Plus Umluft Set (Sonderzube-
hör) benötigt

	t Herausfahrbare Glasscheibe, 
beleuchtet

	t Hohe, fein dosierbare Luftleistung 
durch Elektronik-Steuerung über 
Touch Control

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung (mit passendem Kochfeld)

	t Ambient Light
	t Home Connect
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
39/62 dB

	t Für Umluftbetrieb wird ein Clean 
Air Plus Umluft Set (Sonderzube-
hör) benötigt

	t Herausfahrbare Glasscheibe, 
beleuchtet

	t Hohe, fein dosierbare Luftleistung 
durch Elektronik-Steuerung über 
Touch Control

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung (mit passendem Kochfeld)

	t Ambient Light
	t Home Connect
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
41/62 dB

	t Für Umluftbetrieb wird ein Clean 
Air Plus Umluft Set (Sonderzube-
hör) benötigt

	t Herausfahrbare Glasscheibe, 
beleuchtet

	t Hohe, fein dosierbare Luftleistung 
durch Elektronik-Steuerung über 
Touch Control

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung (mit passendem Kochfeld)

	t Ambient Light
	t Home Connect
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
39/62 dB

Flex Design in 4 Farben Flex Design in 4 Farben

BRUSHED BRONZE
	t Z5802GLBY0� UHP € 81

ANTHRACITE GREY
	t Z5802GLAY0� UHP € 81

METALLIC SILVER
	t Z5802GLMY0� UHP € 81

DEEP BLACK
	t Z5802GLDY0� UHP € 81

Erforderliches Zubehör für Dunstabzug mit Rahmen: Lisenen

SONDERZUBEHÖR:
Z92WWI1X7	 Clean Air Plus 
Umluftset		  AP € 283 | UHP € 336

SONDERZUBEHÖR:
Z92WWI1X7	 Clean Air Plus 
Umluftset		  AP € 283 | UHP € 336

SONDERZUBEHÖR:
Z92WWI1X6	 Clean Air Plus 
Umluftset		  AP € 255 | UHP € 305

SONDERZUBEHÖR:
Z92WWI1X6	 Clean Air Plus 
Umluftset		  AP € 255 | UHP € 305

* = UHP

AP € 3.409 | UHP € 3.620 AP € 3.199 | UHP € 3.400

AP € 3.479 | UHP € 3.695 AP € 3.269 | UHP € 3.474

Wi-Fi Wi-Fi

Wi-Fi Wi-Fi

Flex Design Flex DesignEfficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Breite (cm)

90

Breite (cm)

90

Glas Panel
mit

Beleuchtung

Glas Panel
mit

Beleuchtung

Glas Panel
mit

Beleuchtung

Glas Panel
mit

Beleuchtung

Guided Air Guided Air

Guided Air Guided Air

Easy Access 
Filter

Easy Access 
Filter

Easy Access 
Filter

Easy Access 
Filter

Ambient
Light

Ambient
Light

Ambient
Light

Ambient
Light

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Breite (cm)

80

Breite (cm)

80

Tischlüfter Tischlüfter

Tischlüfter Tischlüfter
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31AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



ZUBEHÖR AUSFAHRBARER KOCHFELDABZUG

Ausfahrbarer Koch-
feldabzug aus Glas

Breite Rahmen-Design Empfohlenes  
Induktionskochfeld

I98WMM1S5 90 cm flächenbündig T69PYV4C0

I98WMM1Y7 90 cm aufgesetzt, mit  
Flex Design Rahmen 1)

T69YYX4C0
T69YYV4C0

I88WMM1S5 80 cm flächenbündig T68PYY4C0
T68PYV4C0
T58PHW1C0

I88WMM1Y7 80 cm aufgesetzt, mit  
Flex Design Rahmen 1)

T68YYY4C0
T68YYV4C0
T58YYF4C0
T58YHW1C0
T58YHV4C0

Kombinationen mit unseren besten 
Empfehlungen

NEFF COLLECTION  
FLEX DESIGN ZUBEHÖR

Pflichtzubehör Lisenen für ausfahrbaren Kochfeldabzug UHP

Z5802GLBY0 Lisenen: Brushed Bronze € 81

Z5802GLAY0 Lisenen: Anthracite Grey € 81

Z5802GLMY0 Lisenen: Metallic Silver € 81

Z5802GLDY0 Lisenen: Deep Black € 81

NEFF COLLECTION 
SEAMLESS COMBINATION® ZUBEHÖR

Seamless Combination® ausfahrbarer Kochfeldabzug + Kochfeld

UHP

Z9302GLBY0 Lisenen: Brushed Bronze € 202

Z9302GLAY0 Lisenen: Anthracite Grey € 202

Z9302GLMY0 Lisenen: Metallic Silver € 202

Z9302GLDY0 Lisenen: Deep Black € 202

1) �für SeamlessCombination ist ein Montageset (für nahtlosen Einbau) erforder-
lich: Z92WWY9X2 (90 cm) oder Z92WWY8X2 (80 cm).

AUSFAHRBARER KOCHFELDABZUG IM ÜBERBLICK
Z92WWI1X6

Das Umluft Starterset ist im Gerät platziert, der Luftauslass erfolgt über den Sockel
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate
Reinigungszyklus: keine Reinigung möglich

Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 255 | UHP € 305

Clean Air Plus Umluftset

Z92WWI1X7

Das Umluft Starterset ist im Gerät platziert, der Luftauslass erfolgt über den Sockel
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate
Reinigungszyklus 1) keine Reinigung möglich

Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 283 | UHP € 336

Clean Air Plus Umluftset

Z92WWB1X6

passend für Clean Air Plus Umluftset:  
Z92WWI1X6, Z92WWI1X7, Z92WWJ11, Z92WWJ12

Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 110 | UHP € 124

Clean Air Plus Geruchsfilter 
(Ersatz)
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32 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



SCHR ÄGESSEN NEFF COLLECTION FLE X DESIGN

D98IPT2Y5� N90
Wandesse, 90 cm, Klarglas schwarz 
bedruckt, Home Connect

D88IAN2Y5� N70
Wandesse, 80 cm, Klarglas schwarz 
bedruckt, Home Connect

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Bei Umluft kaminloser Betrieb 
möglich

	t Luftsensor Automatic Air
	t Touch Control Bedienung, hinter-
grundbeleuchtet

	t 3 Leistungs- und 2 Intensivstufen
	t Favourite-Taste
	t Efficient Drive Motortechnologie
	t Soft Light mit Dimm-Funktion
	t 2 Erfassungsflächen: Vorderseite 
und Unterseite

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect
	t Abluftleistung nach EN 61591: 
max. Normalbetrieb 441 m³/h, 
Intensivstufe 1007 m³/h

	t Geräuschwerte nach EN 60704213 
bei Abluftbetrieb: Max. Normal-
stufe: 43 dB(A) re 1 pW, Intensiv-
stufe: 70 dB(A) re 1 pW

	t Bei Einsatz des separat erhält-
lichen Clean Air Plus Umluftsets 
für die Installation mit Kamin, 
erreicht ihr Gerät im Umluftbe-
trieb folgende Werte:  
Umluftstufe: max. Normalbetrieb 
435 m³/h, Intensivstufe 964 m³/h 
Geräuschwerte bei Umluftbetrieb: 
max. Normalstufe: 59 dB(A) re 
1 pW, Intensivstufe: 78 dB(A) re 
1 pW

	t Bei Einsatz des separat erhältli-
chen Clean Air Plus Umluftsets für 
die kaminlose Installation erreicht 
ihr Gerät im Umluftbetrieb 
folgende Werte: 
Umluftstufe: max. Normalbetrieb 
437 m³/h, Intensivstufe 944 m³/h 
Geräuschwerte bei Umluftbetrieb: 
max. Normalstufe: 60 dB(A) re 
1 pW, Intensivstufe: 80 dB(A) re 
1 pW

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Bei Umluft kaminloser Betrieb 
möglich

	t Touch Control Bedienung, hinter-
grundbeleuchtet

	t 3 Leistungs- und 1 Intensivstufe
	t Favourite-Taste
	t Efficient Drive Motortechnologie
	t Soft Light mit Dimm-Funktion
	t 2 Erfassungsflächen: Vorderseite 
und Unterseite

	t Kochfeldbasierte Haubensteue-
rung

	t Home Connect
	t Abluftleistung nach EN 61591: 
max. Normalbetrieb 432 m³/h, 
Intensivstufe 915 m³/h

	t Geräuschwerte nach EN 60704213 
bei Abluftbetrieb: Max. Normal-
stufe: 51 dB(A) re 1 pW, Intensiv-
stufe: 68 dB(A) re 1 pW

	t Bei Einsatz des separat erhält-
lichen Clean Air Plus Umluftsets 
für die Installation mit Kamin, 
erreicht ihr Gerät im Umluftbe-
trieb folgende Werte: 
Umluftstufe: max. Normalbetrieb 
433 m³/h, Intensivstufe 896 m³/h 
Geräuschwerte bei Umluftbetrieb: 
max. Normalstufe: 59 dB(A) re 
1 pW, Intensivstufe: 76 dB(A) re 
1 pW

	t Bei Einsatz des separat erhältli-
chen Clean Air Plus Umluftsets für 
die kaminlose Installation erreicht 
ihr Gerät im Umluftbetrieb 
folgende Werte: 
Umluftstufe: max. Normalbetrieb 
438 m³/h, Intensivstufe 886 m³/h 
Geräuschwerte bei Umluftbetrieb: 
max. Normalstufe: 60 dB(A) re 
1 pW, Intensivstufe: 78 dB(A) re 
1 pW

Flex Design in 4 Farben Flex Design in 4 Farben

NEFF COLLECTION  
FLEX DESIGN ZUBEHÖR

Pflichtzubehör Lisenen für Dunstabzugshaube, N90 UHP

Z91BIE9BY0 Lisenen Brushed Bronze € 81 

Z91BIE9AY0 Lisenen Anthracite Grey € 81 

Z91BIE9MY0 Lisenen Metallic Silver € 81

Z91BIE9DY0 Lisenen Deep Black € 81

NEFF COLLECTION  
FLEX DESIGN ZUBEHÖR

Pflichtzubehör Lisenen für Dunstabzugshaube, N70 UHP

Z91BIE7BY0 Lisenen Brushed Bronze € 81 

Z91BIE7AY0 Lisenen Anthracite Grey € 81 

Z91BIE7MY0 Lisenen Metallic Silver € 81 

Z91BIE7DY0 Lisenen Deep Black € 81 

**Bei Verwendung der 
höchsten Normalstufe 
und mit eingebautem 
Umluftfilter und Kamin 
gemäß EN 60704-2-13

**Bei Verwendung der 
höchsten Normalstufe 
und mit eingebautem 
Umluftfilter und Kamin 
gemäß EN 60704-2-13

EMPFOHLENES SONDERZUBEHÖR:
Z51BII1X6	 Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau mit Kamin) 
		  AP € 203 | UHP € 243
Z51BIV1X6	Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau ohne Kamin) 
		  AP € 156 | UHP € 201
Z51BIS1X1	Long Life Umluftset 
(Einbau mit Kamin) 
	 AP € 1.069 | UHP € 1.349
Z51BIR1X1	Long Life Umluftset 
(Einbau ohne Kamin) 
	 AP € 1.199 | UHP € 1.319

EMPFOHLENES SONDERZUBEHÖR:
Z51BII1X6	 Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau mit Kamin) 
		  AP € 203 | UHP € 243
Z51BIV1X6	Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau ohne Kamin) 
		  AP € 156 | UHP € 201
Z51BIS1X1	Long Life Umluftset 
(Einbau mit Kamin) 
	 AP € 1.069 | UHP € 1.349
Z51BIR1X1	Long Life Umluftset 
(Einbau ohne Kamin) 
	 AP € 1.199 | UHP € 1.319AP € 1.609 | UHP € 1.955 AP € 1.289 | UHP € 1.587

Wi-Fi Wi-FiFlex Design Flex DesignEfficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Breite (cm)

90

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
HaubensteuerungMade in

Germany
Made in

Germany

Favourite LED LED
+

D

A+++
+

D

A+++Breite (cm)

80

Automatischer
Luftsensor

****

Schrägesse Schrägesse
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33AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



SONDERZUBEHÖR:
Z51FBI1D6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 179
Z51FBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 99

SONDERZUBEHÖR:
Z51FBI1D6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 179
Z51FBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 99

SONDERZUBEHÖR:
Z51FBI1D6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 179
Z51FBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 99

SONDERZUBEHÖR:
Z51FBI1D6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 179
Z51FBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 99

DUNSTABZÜGE NEFF COLLECTION

D97BDN2S0� N70
Wandesse, 90 cm, Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D95BCC2S0� N50
Wandesse, 90 cm, Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D67BDN2S0� N70
Wandesse, 60 cm, Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D65BCC2S0� N50
Wandesse, 60 cm, Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t Softlight
	t Dimm-Funktion

	t 3 Leistungsstufen und 
1 Intensivstufe

	t Gemäß EN 
61591 und EN/

IEC 60704-2-13 kann das 
Gerät im Abluftbetrieb folgende 
Werte erreichen: 
Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 
242 m³/h; Geräuschwert 43 dB 
(A) re1pW 
Intensivstufe 1: Lüfterleistung 
699 m³/h; Geräuschwert 68 dB 
(A) re1pW

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t 2 x LED 1,5 W
	t 3 Leistungsstufen
	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 

Abluftbetrieb folgende 
Werte errei-
chen: 
Leistungs-

stufe 1: Lüfterleistung 
361 m³/h; Geräuschwert 57 dB 
(A) re1pW 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 
469 m³/h; Geräuschwert 63 dB 
(A) re1pW 
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 
594 m³/h; Geräuschwert 67 dB 
(A) re1pW

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t Softlight
	t Dimm-Funktion

	t 3 Leistungsstufen und 1 Inten-
sivstufe

	t Gemäß EN 61591 und EN/
IEC 60704-2-13 kann das Gerät 

im Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: 
Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 
242 m³/h; Geräuschwert 43 dB 
(A) re1pW 
Intensivstufe 1: Lüfterleistung 
699 m³/h; Geräuschwert 68 dB 
(A) re1pW

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t 2 x LED 1,5 W
	t 3 Leistungsstufen
	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 

Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: 
Leistungsstufe 1: Lüfterleis-

tung 361 m³/h; Geräuschwert 57 
dB (A) re1pW 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 
469 m³/h; Geräuschwert 63 dB 
(A) re1pW 
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 
594 m³/h; Geräuschwert 67 dB 
(A) re1pW

D99XET2S5� N90
Integrierte Designhaube, 90 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D69XET2S5� N90
Integrierte Designhaube, 60 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t Automatic Air Luftgütesensor
	t 3 Leistungsstufen und 2 Intensiv-
stufen

	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t Automatic Air Luftgütesensor
	t 3 Leistungsstufen und 2 Intensiv-
stufen

	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 

60704-2-13 kann das Gerät im 
Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung: 239 m³/h; 
Geräuschwert: 42 dB (A) re1pW; 
Intensivstufe 2: Lüfterleistung: 
898 m³/h; Geräuschwert: 74 dB 
(A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 90 cm 
breiten Spezial-Oberschrank

60704-2-13 kann das Gerät im 
Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung: 239 m³/h; 
Geräuschwert: 42 dB (A) re1pW; 
Intensivstufe 2: Lüfterleistung: 
898 m³/h; Geräuschwert: 74 dB 
(A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 60 cm 
breiten Spezial-Oberschrank.

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

AP € 1.029 | UHP € 1.098

AP € 699 | UHP € 748

AP € 979 | UHP € 1.048

AP € 649 | UHP € 698

AP € 1.329 | UHP € 1.418 AP € 1.289 | UHP € 1.368

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Breite (cm)

90

Breite (cm)

90

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

LED

LED

LED

LED

++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

++

D

A+++

NEU

NEU NEU

NEU

Wi-Fi Wi-FiBreite (cm)

60

Breite (cm)

60

Breite (cm)

90

Made in
Germany

Made in
Germany

LED LED

+

D

A+++
+

D

A+++

Breite (cm)

60

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Wi-Fi Wi-Fi

NEU NEU

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Favourite Favourite

Automatischer
Luftsensor

Automatischer
Luftsensor

Wandesse

Wandesse

Wandesse

Wandesse

Neff Collection

Neff Collection

Neff Collection

Neff Collection
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34 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



DUNSTABZÜGE NEFF COLLECTION

D97XDP2S5� N70
Integrierte Designhaube, 90 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D95XCC2S5� N50
Integrierte Designhaube, 90 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D67XDP2S5� N70
Integrierte Designhaube, 60 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

D65XCC2S5� N50
Integrierte Designhaube, 60 cm, 
Mattschwarz
Vorauss. verfügbar ab 01/2026

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t 3 Leistungsstufen und 1 Intensiv-
stufen

	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 1,5 W
	t Schwenkbarer Glasschirm
	t 3 Leistungsstufen
	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 
Abluftbetrieb folgende Werte 

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 3 W mit Farbtemperatur 
einstellbar

	t 3 Leistungsstufen und 1 Intensiv-
stufen

	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t 2 x LED 1,5 W
	t Schwenkbarer Glasschirm
	t 3 Leistungsstufen
	t Gemäß EN 61591 und EN/IEC 
60704-2-13 kann das Gerät im 
Abluftbetrieb folgende Werte 

Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung 244 m³/h; 
Geräuschwert 42 dB (A) re1pW 
Intensivstufe 1: Lüfterleistung 
749 m³/h; Geräuschwert 70 dB 
(A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 90 cm 
breiten Spezial-Oberschrank

erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung 349 m³/h; 
Geräuschwert 54 dB (A) re1pW; 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 
458 m³/h; Geräuschwert 60 dB (A) 
re1pW; Leistungsstufe 3: Lüfter-
leistung 583 m³/h; Geräuschwert 
65 dB (A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 90 cm 
breiten Spezial-Oberschrank

Abluftbetrieb folgende Werte 
erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung 244 m³/h; 
Geräuschwert 42 dB (A) re1pW 
Intensivstufe 1: Lüfterleistung 
749 m³/h; Geräuschwert 70 dB 
(A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 60 cm 
breiten Spezial-Oberschrank.

erreichen: Leistungsstufe 1:  
Lüfterleistung 349 m³/h; 
Geräuschwert 54 dB (A) re1pW; 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 
458 m³/h; Geräuschwert 60 dB (A) 
re1pW; Leistungsstufe 3: Lüfter-
leistung 583 m³/h; Geräuschwert 
65 dB (A) re1pW

	t Für den Umluftbetrieb ist ein 
Long-Life Clean Air Umluftset 
(Sonderzubehör) erforderlich

	t Für die Installation in einem 60 cm 
breiten Spezial-Oberschrank.

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

SONDERZUBEHÖR:
Z51IBJ1X6	 Long-life Clean Air 
Umluftset		  UHP € 89
Z51IBB1X6	Long-life Clean Air 
Geruchsfilter (Ers.)	 UHP € 69

D49PU54X1� N90
Flachschirmhaube, 90 cm, Edelstahl

	t Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb

	t Fettfilter-Effizienzklasse: B
	t Geräusch min./max. Normalstufe: 
41/53 dB

	t Einbaufähig in 60 oder 90 cm 
breiten Oberschrank

	t TouchControl (3 Leistungsstufen 
und 2 Intensivstufen) mit 7-Seg-
ment-Anzeige

	t SilenceTaste

	t Air Fresh Intervall Lüftung
	t 3 x 1,5 W LED-Modul
	t Abluftleistung nach EN 61591: 
max. Normalbetrieb 395 m³/h, 
Intensivstufe 700 m³/h

	t Geräuschwerte nach EN 60704- 
2-13 bei Abluftbetrieb: Max. 
Normalstufe: 53 dB(A) re 1 pW, 
Intensivstufe: 69 dB(A) re 1 pW

SONDERZUBEHÖR:
Z51IXC1X6	Clean Air Plus Umluftset 
extern		  AP € 267 | UHP € 323
Z51ITD1X1	Long Life Umluftset 
extern		  AP € 649 | UHP € 773
Z51ITI2X4	 Clean Air Standard 
Umluftset		  AP € 79 | UHP € 92

AP € 1.269 | UHP € 1.348

AP € 679 | UHP € 728

AP € 1.219 | UHP € 1.298

AP € 629 | UHP € 678

AP € 1.269 | UHP € 1.417

Breite (cm)

90

Breite (cm)

90

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

LED

LED

LED

LED

+

D

A+++

D

A+++

D

A+++

+

D

A+++

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Efficient
Silent Drive

Efficient
Silent Drive

Wi-Fi Wi-Fi

NEU

NEU NEU

NEU

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Favourite Favourite

Breite (cm)

90

Made in
Germany

LED

D

A+++

Efficient
Silent Drive

Automatischer
Luftsensor

Flachschirmhaube
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35AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



ZUBEHÖR DUNSTABZÜGE

SCHRÄGESSEN
Z51BII1X6

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%
Lebensdauer 12 - 18 Monate

Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 203 | UHP € 243

Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau mit Kamin)

Z51BIV1X6
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate
Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 156 | UP€ 201

Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau ohne Kamin)

Z51BIS1X1

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%
Lebensdauer 10 Jahre

Regenerierbar im Backofen

AP € 1.069 | UHP € 1.349

Long Life Umluftset 
(Einbau mit Kamin)

Z51BIR1X1

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%
Lebensdauer 10 Jahre

Regenerierbar im Backofen

AP € 1.199 | UHP € 1.319

Long Life Umluftset 
(Einbau ohne Kamin)

Z51KIV1X6

Mit Anti-Fisch und Anti-Pollen Funktion
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate

AP € 230 | UHP € 273

Clean Air Plus Umluftset 
(kaminlos)

Z51KII1X6

Mit Anti-Fisch und Anti-Pollen Funktion
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate

AP € 257 | UHP € 304

Clean Air Plus Umluftset 
(Einbau mit Kamin)

Z51GIU1X3

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, Standard
Lebensdauer 3 Monate

AP € 95 | UHP € 111

Standard Umluftset

Z51GIA1X3

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, Standard
Lebensdauer 3 Monate

AP € 52 | UHP € 62

Standard Geruchsfilter 
(Ersatz)
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ZUBEHÖR DUNSTABZÜGE

WANDESSEN
Z51FBI1D6

Für Umluftbetrieb
Geeignet für Wandessen

Bis zu 4-fache Verlängerung der Lebensdauer durch Auffrischung im Backofen  
(nach ca. 12 Monaten, 3 Stunden bei 100 °C Heißluft)

Kosten- und abfallsparende Lösung
Optimierte, hochwirksame Geruchsreduzierung

UHP € 179

Long-life Clean Air 
Umluftset

Z51FBB1X6 Für Umluftbetrieb
Ersatzfilter

Geeignet für Wandessen
Bis zu 4-fache Verlängerung der Lebensdauer durch Auffrischung im Backofen  

(nach ca. 12 Monaten, 3 Stunden bei 100 °C Heißluft)
Kosten- und abfallsparende Lösung

UHP € 99

Long-life Clean Air Ge-
ruchsfilter (Ers.)

FLACHSCHIRMHAUBEN
Z51IXC1X6

Das Umluft Starterset ist oberhalb des Kamins platziert, die Filter im Umluftset
Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >90%

Lebensdauer 12 - 18 Monate
Reinigungszyklus: keine Reinigung möglich

Anti-Fisch-Funktion: ja
Anti-Pollen-Funktion: ja

AP € 267 | UHP € 323

Clean Air Plus Umluftset 
extern

Z51ITI2X4
Filter im Gerät, Luftauslass oben im Kamin

Beseitigung der Gerüche und Wrasen in %, >80%
Lebensdauer 6 - 12 Monate 

Reinigungszyklus: keine Reinigung möglich
Anti-Fisch-Funktion: ja

AP € 79 | UHP € € 92

Clean Air Standard 
Umluftset

INTEGRIERTE DESIGNHAUBEN
Z51IBJ1X6 Für Umluftbetrieb

Passend für integrierte Designhauben.
Bis zu 4-fache Verlängerung der Lebensdauer durch Auffrischung im Backofen  

(nach ca. 12 Monaten, 3 Stunden bei 100 °C Heißluft)
Kosten- und abfallsparende Lösung

Optimierte, hochwirksame Geruchsreduzierung

UHP € 89

Long-life Clean Air 
Umluftset

Z51IBI1X6 Für Umluftbetrieb
Passend für integrierte Designhauben.

Bis zu 4-fache Verlängerung der Lebensdauer durch Auffrischung im Backofen  
(nach ca. 12 Monaten, 3 Stunden bei 100 °C Heißluft)

Kosten- und abfallsparende Lösung
Optimierte, hochwirksame Geruchsreduzierung

UHP € 89

Long-life Clean Air 
Umluftset

Z51IBB1X6 Für Umluftbetrieb
Passend für integrierte Designhauben.

Bis zu 4-fache Verlängerung der Lebensdauer durch Auffrischung im Backofen  
(nach ca. 12 Monaten, 3 Stunden bei 100 °C Heißluft)

Kosten- und abfallsparende Lösung
Optimierte, hochwirksame Geruchsreduzierung

UHP € 69

Long-life Clean Air  
Geruchsfilter (Ers.)

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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GESCHIRR SPÜLER NEFF COLLECTION

S199ZB803E� N90
Geschirrspüler, 60 cm

S187EB806E� N70
Geschirrspüler, 60 cm

S157ZB802E� N70
Geschirrspüler, 60 cm

S197EB802E� N70
Geschirrspüler, 60 cm

S155EB804E� N50
Geschirrspüler, 60 cm

S299ZB803E� N90
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

S287EB806E� N70
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

S257ZB802E� N70
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

S297EB802E� N70
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

S255EB804E� N50
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: B
	t 8 Programme
	t 5 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Silence on Demand

	t Zeolith-Trocknen
	t Flex 3 Korbsystem mit farbigen 
verstellbaren Elementen

	t 3. FlexKorb (nur 60 cm) oder 
Besteckschublade nachrüstbar

	t Emotion Light
	t Gap Light
	t Sensor Türöffnung
	t Vario Scharnier
	t Home Connect
	t Inkl. Befestigungs- und Verblend-
leisten (Edelstahl)

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: B
	t 7 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Open Dry (Eco Trocknung) mit 
Wärmetauscher

	t Flex 3 Korbsystem mit farbigen 
verstellbaren Elementen

	t Besteckschublade oder 3. Flex 
Korb (nur 60 cm) nachrüstbar

	t Time Light
	t Emotion Light
	t Sensor Türöffnung
	t Home Connect
	t 3. Sprüharm in d. obersten Ebene
	t Inkl. Befestigungs- und Verblend-
leisten (Edelstahl)

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: B
	t 7 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Zeolith-Trocknen
	t Wärmetauscher
	t Flex 3 Korbsystem mit farbigen 
verstellbaren Elementen

	t Besteckschublade oder 3. Flex 
Korb (nur 60 cm) nachrüstbar

	t Clear Control
	t Time Light
	t Emotion Light
	t Home Connect
	t Inkl. Befestigungs- und Verblend-
leisten (Edelstahl)

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: A
	t 6 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Open Dry (Eco Trocknung) mit 
Wärmetauscher

	t Flex 3 Korbsystem mit farbigen 
verstellbaren Elementen

	t Clear Control
	t Gap Light
	t Emotion Light
	t Sensor Türöffnung
	t Vario Scharnier
	t Home Connect
	t 3. Sprüharm in d. obersten Ebene
	t Inkl. Befestigungs- und Verblend-
leisten (Edelstahl)

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: B
	t 6 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Open Dry (Eco Trocknung) mit 
Wärmetauscher

	t Flex 3 Korbsystem mit farbigen 
verstellbaren Elementen

	t Besteckschublade oder 3. Flex 
Korb (nur 60 cm) nachrüstbar

	t Time Light
	t Home Connect
	t 3. Sprüharm in der obersten 
Ebene

	t Inkl. Befestigungs- und Verblend-
leisten (Edelstahl)

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112

AP € 1.549 | UHP € 1.989 AP € 1.709 | UHP € 1.822

AP € 1.499 | UHP € 1.701 AP € 1.379 | UHP € 1.757

AP € 1.259 | UHP € 1.353

AP € 1.559 | UHP € 2.008 AP € 1.729 | UHP € 1.840

AP € 1.509 | UHP € 1.720 AP € 1.409 | UHP € 1.775

AP € 1.269 | UHP € 1.372

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Flex III

Flex III

Flex III

Flex III

Flex III

Silence

Silence

Silence

Silence

Intensive
Zone

Intensive
Zone

Intensive
Zone

Intensive
Zone

Intensive
Zone

Geräuschwert

40 dB

Geräuschwert

40 dB

Sensor-
Türöffnung

Sensor-
Türöffnung

Sensor-
Türöffnung

Vario 
Scharnier

Vario 
Scharnier

Gap Light

Gap Light

Favourite

Favourite

Favourite

Favourite

Favourite

Zeolith-
Trocknen

Zeolith-
Trocknen

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

Wi-Fi

NEU

Aqua Stop

Aqua Stop

Aqua Stop

Aqua Stop

Aqua Stop

Programm

Chef
70°C

Programm

Chef
70°C

Programm

Chef
70°C

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

86,5

Höhe (cm)

86,5

Höhe (cm)

86,5

Höhe (cm)

86,5

Höhe (cm)

86,5

Time Light

Time Light

Time Light

Open Dry

Open Dry

Open Dry

Geräuschwert

42 dB

Geräuschwert

42 dB

Geräuschwert

42 dB

vollintegriert

Vario Scharnier

Vario Scharnier

vollintegriert

vollintegriert vollintegriert

vollintegriert

Se
ts

Ei
nb

au
-B

ac
kö

fe
n 

 
K

om
pa

kt
ge

rä
te

Se
am

le
ss

A
ut

ar
ke

 K
oc

h
fe

ld
er

In
te

gr
ie

rt
e 

 
K

oc
h

fe
ld

ab
zü

ge
A

us
fa

hr
ba

re
r 

K
oc

h
fe

ld
ab

zu
g

D
un

st
ab

zü
ge

K
üh

le
n 

un
d 

G
ef

ri
er

en
G

es
ch

ir
rs

pü
le

r

38 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



GESCHIRR SPÜLER NEFF COLLECTION

S155EBX15E� N50
Geschirrspüler, 60 cm

S175EBX15E� N50
Geschirrspüler, 60 cm

S255EBX15E� N50
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

S275EBX15E� N50
Geschirrspüler, 60 cm, XXL

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: A
	t 6 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Open Dry (Eco Trocknung) mit 
Wärmetauscher

	t Flex 2 Korbsystem mit farbigen
	t verstellbaren Elementen
	t Besteckschublade oder 3. Flex 
Korb (nur 60 cm) nachrüstbar

	t Time Light
	t Home Connect
	t 3. Sprüharm in der obersten 
Ebene

Hinweis: Verblendleisten nicht im 
Lieferumfang

Hinweis: Verblendleisten nicht im 
Lieferumfang

	t 13 Maßgedecke
	t Geräusch-Effizienzklasse: A
	t 6 Programme
	t 4 Sonderfunktionen
	t Add-On Funktion über die Home 
Connect App: Hygiene Plus, 
Silence on Demand

	t Open Dry (Eco Trocknung) mit 
Wärmetauscher

	t Flex 2 Korbsystem mit farbigen
	t verstellbaren Elementen
	t Besteckschublade oder 3. Flex 
Korb (nur 60 cm) nachrüstbar

	t Gap Light
	t Vario Scharnier
	t Home Connect
	t 3. Sprüharm in der obersten 
Ebene

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

FLEX 3 BESTECKSCHUBLADE:
Z786DX04 optional nachrüstbar
Oder 3. FLEX KORB: Z786RX04
optional nachrüstbar

ZUBEHÖR NEFF COLLECTION GESCHIRRSPÜLER
Z786RX04

UHP € 95

3. Korb für Pro Körbe

Z786DX04

UHP € 95

Vario Schublade für  
Pro Körbe

Z7710X0

AP € 50 | UHP € 59

AquaStop-Verlängerungs-
schlauch, 2m

Für alle Geschirrspüler geignet

Z788BI01

UHP € 49

Befestigungsschiene für auf-
gedoppelte Möbelfronten

Z7863X8

AP € 28 | UHP € 33

Kristallglas-Korb

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z780BI01 	Verbl./Bef. 81,5 cm 	
		  AP € 31 | UHP € 35

SONDERZUBEHÖR:
Z7860X3 	Für Hocheinb. 81,5 cm 	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z780BI01 	Verbl./Bef. 81,5 cm 	
		  AP € 31 | UHP € 35

SONDERZUBEHÖR:
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z780BI11 	Verbl./Bef. 86,5 cm	
		  AP € 42 | UHP € 46

SONDERZUBEHÖR:
Z7861X3 	 Für Hocheinb. 86,5 cm	
		  AP € 95 | UHP € 112
Z780BI11 	Verbl./Bef. 86,5 cm	
		  AP € 42 | UHP € 46

AP € 1.199 | UHP € 1.273 AP € 1.209 | UHP € 1.292AP € 1.209 | UHP € 1.292 AP € 1.229 | UHP € 1.310

Made in
Germany

Made in
Germany

Intensive
Zone

Intensive
Zone

Vario 
Scharnier

Gap Light

Favourite

Favourite Wi-FiWi-Fi

Aqua StopAqua Stop

Programm

Chef
70°C

Programm

Chef
70°C

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

81,5

Höhe (cm)

86,5

Höhe (cm)

86,5

Time Light Open DryOpen Dry

Geräuschwert

42 dB

Geräuschwert

42 dB

Flex II Flex II

NEU

NEU

NEU

Vario Scharnier

vollintegriert vollintegriert
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39AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



KÜHL- & GEFRIERKOMBINATIONEN NEFF COLLECTION

X XL EINBAU KÜHL-GEFRIERKOMBINATION

KB7966DD0� N70
Kühl-Gefrierkombination
Fresh Safe h, Soft Close

LEISTUNG UND VERBRAUCH:
	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr:  
204 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 33 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 381 l

DESIGN:
	t Emotion Light

KOMFORT UND SICHERHEIT:
	t Flachscharnier, Soft Close 
(Türschliesshilfe mit Dämpfung 
und Softeinzug)

	t No Frost - nie wieder abtauen!
	t Fernstart und Fernüber-
wachung

	t Getrennte, elektronische 
Temperaturregelung, über LED 
ablesbar

	t 2 getrennte Kältekreisläufe für 
Kühl- und Gefrierraum

	t SUHPrkühlen mit automati-
scher Deaktivierung

	t Vollautomatische Abtauung im 
Kühlraum

KÜHLTEIL:
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 284 l
	t 4 Abstellflächen aus Sicher-
heitsglas, davon 3 x höhen-
verstellbar

	t Spezial-Flaschenrost

FRISCHHALTESYSTEM:
	t 1 Fresh Safe h <0°C> Schub-
lade - hält Fisch und Fleisch 
länger frisch

GEFRIERTEIL:
	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 98 l
	t LED mit Soft Start im Gefrier-
bereich

	t Gefriervermögen in 24 Std.: 
10 kg

	t Lagerzeit bei Störung: 13 h
	t 3 transparente Gefriergut-
Schubladen

MASSE:
	t Gerätemaße (HxBxT):  
193,5 cm x 70,8 cm x 54,8 cm

	t Nischenmaße (HxBxT):  
194,0 cm x 71,0 cm x 56,0 cm

	t Türanschlag rechts, wechselbar

AP € 2.439 | UHP € 3.237

Höhe (cm)

194

Wi-Fi

LED

No Frost

0°C

Fresh Safe

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

70,8 cm

11
8

,6
 c

m
69

,0
 c

m

Flex Cooling

Nischenmaß 194 cm hoch

Nischenmaß 75 cm breit
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40 Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



KÜHL- & GEFRIERKOMBINATIONEN NEFF COLLECTION

XL EINBAU KÜHL-GEFRIERKOMBINATION

KI7966FD0� N50
Kühl-Gefrierkombination
Fresh Safe h

LEISTUNG UND VERBRAUCH:
	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr:  
184 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 34 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 290 l

DESIGN:
	t LED Beleuchtung

KOMFORT UND SICHERHEIT:
	t Flachscharnier
	t No Frost - nie wieder abtauen!
	t Getrennte, elektronische 
Temperaturregelung, über LED 
ablesbar

	t Optische und akustische Warn-
einrichtung bzw. Aktivwarn-
system bei geöffneter Tür

	t Vollautomatische Abtauung im 
Kühlraum

	t Easy Installation

KÜHLTEIL:
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 215 l
	t 4 Abstellflächen aus Sicher-
heitsglas, davon 3 höhen-
verstellbar

	t 1 große Türabsteller, 6 halbe 
Türabsteller und 0 Türabsteller 
mit Deckel.

FRISCHHALTESYSTEM:
	t 1 Fresh Safe h <0°C> Schub-
lade - hält Fisch und Fleisch 
länger frisch

GEFRIERTEIL:
	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 75 l
	t Gefriervermögen in 24 Std.: 
8 kg

	t Lagerzeit bei Störung: 11 h
	t 3 transparente Gefriergut-
Schubladen

	t SUHPrgefrieren mit automati-
scher Deaktivierung

MASSE:
	t Gerätemaße (HxBxT):  
193,5 cm x 55,8 cm x 54,8 cm

	t Nischenmaße (HxBxT):  
194,0 cm x 56,0 cm x 55,0 cm

	t Türanschlag rechts, wechselbar

K13Z6D0 gedämpftes Flach-
scharnier für 1-türige Geräte

AP € 1.919 | UHP € 2.586

Höhe (cm)

194

LED

No Frost

0°C

Fresh Safe

Flex Cooling

Made in
Germany

55,8 cm

11
8

,6
 c

m
69

,0
 c

m

Flex Cooling

Nischenmaß 194 cm hoch

Nischenmaß 60 cm breit
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41Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



KÜHL- & GEFRIERKOMBINATIONEN NEFF COLLECTION

KI7867FE0� N50
Kühl-Gefrierkombination
Fresh Safe h, Flex Cooling

KI5862FE1� N50
Kühl-Gefrierkombination
Fresh Safe h, Flex Cooling

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
234 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 260 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
184 l

	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 
76 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier
	t Eco Air Flow
	t No Frost - nie wieder 
abtauen!

	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
229 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 267 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
183 l

	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 
84 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier
	t Eco Air Flow
	t LowFrost - geringere Eisbil-
dung, schnelleres Abtauen

	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch

KI7866DC0� N70
Kühl-Gefrierkombination
Fresh Safe h,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: C
	t Energieverbrauch / Jahr: 
150 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 260 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
184 l

	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 
76 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier, Soft Close 
(Türschliesshilfe mit Dämp-
fung und Softeinzug)

	t Eco Air Flow
	t No Frost - nie wieder 
abtauen!

	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch K13Z6D0 gedämpftes Flach-

scharnier für 1-türige Geräte

K13Z6D0 gedämpftes Flach-
scharnier für 1-türige Geräte

AP € 1.739 | UHP € 2.000

AP € 1.649 | UHP € 1.831

AP € 2.509 | UHP € 2.878

Made in
Germany

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Höhe (cm)

177,5

Low Frost

LED

LED

No Frost

0°C

Fresh Safe

0°C

Fresh Safe

Flex Cooling

Flex Cooling

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Flexibles
Flaschen-

gitter

LED

No Frost

0°C

Fresh Safe

Flex Cooling

Soft Close

69
,7

 c
m

69
,4

 c
m

69
,4

 c
m

10
1,

6 
cm

10
1,

2 
cm

10
1,

2 
cm

Flex Cooling

Flex Cooling

Flex Cooling

NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION

Se
ts

Ei
nb

au
-B

ac
kö

fe
n 

 
K

om
pa

kt
ge

rä
te

Se
am

le
ss

A
ut

ar
ke

 K
oc

h
fe

ld
er

In
te

gr
ie

rt
e 

 
K

oc
h

fe
ld

ab
zü

ge
A

us
fa

hr
ba

re
r 

K
oc

h
fe

ld
ab

zu
g

D
un

st
ab

zü
ge

G
es

ch
ir

rs
pü

le
r

K
üh

le
n 

un
d 

G
ef

ri
er

en

42 Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-KÜHLSCHR ÄNKE NEFF COLLECTION

KI8816DE1� N90
Einbau-Kühlschrank
Fresh Safe hhh,  
Flex Cooling, Soft Close

KI8826DE0� N90
Einbau-Kühlschrank mit 
Gefrierfach
Fresh Safe hhh,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
150 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 37 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 289 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
289 l

	t Emotion Light
	t Flachscharnier mit Soft-
einzug

	t Nutzinhalt nahe 0 °C: 83 l
	t 1 Fresh Safe hhh 0 °C Box 
mit Feuchteregelung

	t 2 Fresh Safe hhh 0 °C 
Boxen

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
184 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 36 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 269 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
254 l

	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 
15 l

	t Emotion Light
	t Flachscharnier mit Soft-
einzug

	t Nutzinhalt nahe 0 °C: 83 l
	t 1 Fresh Safe hhh 0 °C Box 
mit Feuchteregelung

	t 2 Fresh Safe hhh 0 °C 
Boxen

KI8815OD0� N90
Einbau-Kühlschrank
Fresh Safe hhh,  
Flex Cooling, Soft Close, 
Open Assist

	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr: 
120 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 36 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 289 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
289 l

	t Emotion Light
	t Flachscharnier
	t 1 Fresh Safe hhh 0 °C Box 
mit Feuchteregelung

	t 2 Fresh Safe hhh 0 °C 
Boxen; Optimale Lebens-
mittellagerung durch zwei 
Klimazonen hält bis zu 3x 
länger frisch.

K13Z6D0 gedämpftes Flach-
scharnier für 1-türige Geräte

AP € 2.269 | UHP € 2.520 AP € 2.599 | UHP € 2.888

AP € 2.999 | UHP € 3.474

Flex Cooling Flex Cooling

Soft Close Soft Close

Made in
Germany

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Höhe (cm)

177,5

Flexibles
Flaschen-

gitter

Flexibles
Flaschen-

gitter

0°C
Fresh Safe

na
he 0°C

Fresh Safe

na
he

LED

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Flexibles
Flaschen-

gitter

0°C
Fresh Safe

na
he

Flex Cooling Flex Cooling

Flex Cooling

NEFF COLLECTION NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION
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43Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



EINBAU-KÜHLSCHR ÄNKE NEFF COLLECTION

KI8516DE0� N90
Einbau-Kühlschrank
Fresh Safe hhh,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
139 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 37 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 220 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
220 l

	t Emotion Light
	t Flachscharnier mit Soft-
einzug

	t Nutzinhalt nahe 0 °C: 59 l
	t 1 Fresh Safe hhh 0 °C Box 
mit Feuchteregelung

KI1416DD1� N70
Einbau-Kühlschrank
Fresh Safe h,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr: 
81 kWh/a

	t Nutzinhalt gesamt: 204 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
204 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier, Soft Close 
(Türschliesshilfe mit Dämp-
fung und Softeinzug)

	t Eco Air Flow
	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch

KI2826DD0� N70
Einbau-Kühlschrank mit 
Gefrierfach
Fresh Safe h,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr: 
142 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 280 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
246 l

	t Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 
34 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier mit Soft-
einzug

	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch

	t Fresh Safe Schublade

KI1816DD0� N70
Einbau-Kühlschrank
Fresh Safe h,  
Flex Cooling, Soft Close

	t Energieeffizienzklasse: D
	t Energieverbrauch / Jahr: 
91 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 310 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
310 l

	t LED Beleuchtung
	t Flachscharnier, Soft Close 
(Türschliesshilfe mit Dämp-
fung und Softeinzug)

	t 1 Fresh Safe h <0°C> 
Schublade - hält Fisch und 
Fleisch länger frisch

	t Fresh Safe Schublade

EINBAU-GEFRIER SCHR ANK  
NEFF COLLECTION

GI7815NE0� N90
Einbau-Gefrierschrank
No Frost, Home Connect, 
Soft Close, Open Assist

	t Energieeffizienzklasse: E
	t Energieverbrauch / Jahr: 
235 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: B / 35 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 212 l
	t Nutzinhalt Kühlfächer: 
212 l

	t Open Assist
	t Flachscharnier, Soft Close: 
Türschliesshilfe mit Dämp-
fung und Softeinzug

	t No Frost - nie wieder 
abtauen!

AP € 1.489 | UHP € 1.680 AP € 1.269 | UHP € 1.377

AP € 1.959 | UHP € 2.218 AP € 1.879 | UHP € 2.123

AP € 2.649 | UHP € 3.030

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

Flexibles
Flaschen-

gitter

Höhe (cm)

140

0°C
Fresh Safe

na
he

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

Flexibles
Flaschen-

gitter

Höhe (cm)

122,5

0°C

Fresh Safe

LED

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Flexibles
Flaschen-

gitter

LED

0°C

Fresh Safe

Flex Cooling

Soft Close

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Flexibles
Flaschen-

gitter

LED

0°C

Fresh Safe

No Frost

Soft Close

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

Wi-Fi

Flex Cooling Flex Cooling

Flex Cooling Flex Cooling

No Frost

NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION

NEFF COLLECTION
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44 Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



WEINL AGER SCHR ÄNKE / ZUBEHÖR NEFF COLLECTION

KU9213HG0� N70
Weintemperierschrank mit 
Glastür

KU9202HF0� N70
Weinklimaschrank mit 
Glastür

	t Energieeffizienzklasse: G
	t Energieverbrauch / Jahr: 
130 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 38 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 120 l
	t Innenbeleuchtung
	t Air Fresh Filter
	t Anzahl der Temperatur-
Zonen: 2

	t Temperaturbereich: 5-20 °C
	t Flaschenablagen zum Küh-
len von max. 44 Flaschen 
à 0,75 l

	t Anzahl Holzroste Kühlen: 3
	t Dieses Gerät ist aus-
schliesslich zur Lagerung 
von Wein bestimmt

	t Energieeffizienzklasse: F
	t Energieverbrauch / Jahr: 
100 kWh/a

	t Geräuscheffizienzklasse / 
Geräusch-Wert: C / 38 dB

	t Nutzinhalt gesamt: 58 l
	t Beleuchtung ein-/aus-
schaltbar: Ja

	t Präsenterlicht: Ja
	t Anzahl der Temperatur-
Zonen: 1

	t Temperaturbereich: 5-20 °C
	t Flaschenablagen zum Küh-
len von max. 21 Flaschen 
à 0,75 l

	t Anzahl Holzroste Kühlen: 3
	t Dieses Gerät ist aus-
schliesslich zur Lagerung 
von Wein bestimmt

ZUBEHÖR KÜHL- UND GEFRIERGERÄTE
KS9E0FZ0

AP € 111 | UHP € 131

Flex Cooling Set  
(Nachrüstpaket)

Z10020

AP € 37 | UHP € 81

Flaschenablage  
geschwungen

KS1860Z0

AP € 26 | UHP € 81

Flexibles Flaschengitter

KS0B0SZ0

AP € 25 | UHP € 30

Schwerlastsatz

Kann für alle Flachscharnier 
Geräte genutzt werden

AP € 2.199 | UHP € 2.407 AP € 1.389 | UHP € 1.491

LED LED

Made in
Germany

Made in
Germany

Höhe (cm)

82

Höhe (cm)

82

60 cm Breite 30 cm Breite

NEFF COLLECTION NEFF COLLECTION
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45Hinweis: Angaben zu Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G und Energieverbrauch pro Jahr finden Sie in den aktuellen NEFF Verkaufshandbüchern. 
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.



NUR FÜR DEN KÜCHEN- UND MÖBELFACHHANDEL STAND 01.2026

NEFF Power Line 2026
Aktionsprogramm

46



47EEK-Label: Auf einer EEK-Skala von A+++ bis D
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

EINBAUBACKÖFEN

Einbau-Backofen, Graphite Grey 
Bestell-Nr.: B6ACJ7AG3

Backofen mit 7 Beheizungsarten | Air Fry | Tem-
peraturregelung von 30 °C - 275 °C | Einschub-
ebenen: 4 | Auszug nachrüstbar | LED Touch 
Control Display | Pyrolytische Selbstreinigung 
| Easy Clean Reinigungshilfe | Elektronik-Uhr 
| Optische Aufheizkontrolle | Elektronische 
Einstellempfehlung | 10 Automatikprogramme 
| Hide®, die voll versenkbare Backofentür | 
Profilgriff | Backofenbeleuchtung abschaltbar, 
Halogenleuchte

B6ACJ7AG3
Circo Therm® mit Hide® und Pyrolyse

Einbau-Backofen, Schwarz 
Bestell-Nr.: B2CCJ7AK3

Backofen mit 7 Beheizungsarten | Air Fry |  
Temperaturregelung von 30 °C - 275 °C | Ein-
schubebenen: 4 | Auszug nachrüstbar | LED 
Touch Control Display | Pyrolytische Selbstreini-
gung | Easy Clean Reinigungshilfe | Elektronik-
Uhr | Optische Aufheizkontrolle | 10 Automatik-
programme | Profilgriff | Backofenbeleuchtung 
abschaltbar, Halogenleuchte

B2CCJ7AK3
Circo Therm® mit Pyrolyse

Einbau-Backofen, Schwarz 
Bestell-Nr.: B2CCG6AK3

Backofen mit 7 Beheizungsarten | Temperatur-
regelung von 50 °C - 275 °C | Einschubebenen: 
4 | Auszug nachrüstbar | Drehwähler, rund, voll 
versenkbare Bedienknebel | Pyrolytische Selbst-
reinigung | Easy Clean (manuell) Reinigungshilfe 
| LED Display (rot), elektronische Steuerung | 
Elektronik-Uhr | Optische Aufheizkontrolle | 
Profilgriff | Backofenbeleuchtung abschaltbar, 
Halogenleuchte

B2CCG6AK3
Circo Therm® mit Pyrolyse

Einbau-Backofen, Graphite Grey 
Bestell-Nr.: B3ACE2AG3

Backofen mit 7 Beheizungsarten | Temperatur-
regelung von 50 °C - 275 °C | Einschubebenen: 
4 | Auszug nachrüstbar | Drehwähler, rund, voll 
versenkbare Bedienknebel | Easy Clean Reini-
gungshilfe | LCD Display (weiß), elektronische 
Steuerung | Elektronik-Uhr | Optische Aufheiz-
kontrolle | Hide®, die voll versenkbare Backofen-
tür | Profilgriff | Halogenleuchte

B3ACE2AG3
Circo Therm® mit Hide®

Einbau-Backofen, Schwarz 
Bestell-Nr.: B1CCC0AK3

Backofen mit 5 Beheizungsarten | Temperaturre-
gelung von 50 °C - 275 °C | Einschubebenen: 4 |  
Auszug nachrüstbar | Drehwähler, rund, voll 
versenkbare Bedienknebel | LED Display (rot), 
mechanische Steuerung | Elektronik-Uhr | 
Optische Aufheizkontrolle | Profilgriff | Halogen-
leuchte

B1CCC0AK3
Circo Therm®

Einbau-Backofen, Schwarz 
Bestell-Nr.: B1DCA0AK0

Backofen mit 5 Beheizungsarten | Temperaturre-
gelung von 50 °C - 275 °C | Einschubebenen: 4 |  
Auszug nachrüstbar | Drehwähler, rund | Opti-
sche Aufheizkontrolle | Profilgriff | Halogen-
leuchte

B1DCA0AK0
Circo Therm®

AP € 1.349 | UHP € 1.647 AP € 999 | UHP € 1.439 AP € 1.079 | UHP € 1.318

AP € 1.099 | UHP € 1.334 AP € 799 | UHP € 970 AP € 649 | UHP € 797

Pyrolyse

Circo Therm®

+

D

A+++

Made in
Germany

Easy Clean

Hide®

Air Fry Pyrolyse

Circo Therm®

+

D

A+++

Easy Clean

Air Fry

Pyrolyse

Circo Therm®

+

D

A+++

Circo Therm®

+

D

A+++

Made in
Germany

Easy Clean

Hide® Circo Therm®

+

D

A+++ Circo Therm®

D

A+++

N50 N30 N30

N50 N30 N30



48 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

AUTARKE KOCHFELDER

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T68STY4L0

80 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
2 x Flexzone | 

Kochzone vorne links: 190 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone hinten links: 190 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone hinten rechts: 190 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone vorne rechts: 190 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Twist Pad® | Zweifarbiges Display (weiß/rot) | 
Favourite Taste | 17 Leistungsstufen | Switch Off 
Timer | Powerstufe | Power Transfer | Bratsensor 
70° bis 220 °C mit 11 Temperaturstufen verhindert 
ein Anbrennen durch die automatische Tempera-
turregelung des Sensors | Home Connect Funktion 
(WLAN) | Kochfeldbasierte Haubensteuerung

T68STY4L0
Erweiterte Flex Induction, 80 cm Breite

Flächenbündig 
Bestell-Nr.: T68PTY4L0

80 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
2 x Flexzone | 

Kochzone vorne links: 200 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone hinten links: 200 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone hinten rechts: 200 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW) 
Kochzone vorne rechts: 200 mm, 230 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Twist Pad® | Zweifarbiges Display (weiß/rot) | 
Favourite Taste | 17 Leistungsstufen | Switch Off 
Timer | Powerstufe | Power Transfer | Bratsensor 
70° bis 220 °C mit 11 Temperaturstufen verhindert 
ein Anbrennen durch die automatische Tempera-
turregelung des Sensors | Home Connect Funktion 
(WLAN) | Kochfeldbasierte Haubensteuerung

T68PTY4L0
Erweiterte Flex Induction, flächenbündig,  
80 cm Breite

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T58SHF1L0

80 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
Bräterzone | Warmhaltezone | 

Kochzone vorne links: 180 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.3 kW) 
Kochzone hinten links: 180 mm, 280 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten rechts: 145 mm, 1.6 kW 
(maximale Leistung 2.2 kW) 
Kochzone vorne rechts: 210 mm, 2.5 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Twist Touch®: direkte Leistungssteuerung mit dem 
aufgedruckten Touch-Ring | Favourite Taste | 17 
Leistungsstufen | Switch Off Timer | Powerstufe 
| Home Connect Funktion (WLAN) | Kochfeldba-
sierte Haubensteuerung

T58SHF1L0
Induction, 80 cm Breite

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T56STF1L0

60 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
Bräterzone | 

Kochzone vorne links: 180 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten links: 180 mm, 280 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten rechts: 145 mm, 1.6 kW 
(maximale Leistung 2.2 kW) 
Kochzone vorne rechts: 210 mm, 2.5 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Twist Pad® | Zweifarbiges Display (weiß/rot) | 
Favourite Taste | 17 Leistungsstufen | Switch Off 
Timer | Powerstufe | Home Connect Funktion 
(WLAN) | Kochfeldbasierte Haubensteuerung

T56STF1L0
Induktion, 60 cm Breite

Flächenbündig 
Bestell-Nr.: T56PTF1L0

60 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
Bräterzone | 

Kochzone vorne links: 180 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten links: 180 mm, 280 mm, 2 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten rechts: 145 mm, 1.6 kW 
(maximale Leistung 2.2 kW) 
Kochzone vorne rechts: 210 mm, 2.5 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Twist Pad® | Zweifarbiges Display (weiß/rot) | 
Favourite Taste | 17 Leistungsstufen | Switch Off 
Timer | Powerstufe | Home Connect Funktion 
(WLAN) | Kochfeldbasierte Haubensteuerung

T56PTF1L0
Induktion, flächenbündig, 60 cm Breite

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T46SBE1L0

60 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen | 

Kochzone vorne links: 180 mm, 1.8 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten links: 180 mm, 1.8 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW) 
Kochzone hinten rechts: 145 mm, 1.4 kW 
(maximale Leistung 2.2 kW) 
Kochzone vorne rechts: 210 mm, 2.2 kW 
(maximale Leistung 3.7 kW)

Touch Control: Steuerung der Leistung mit den 
aufgedruckten +/- Touch-Tasten | 17 Leistungs-
stufen | Switch Off Timer | Powerstufe | Power-
management Funktion

Gesamtanschlusswert: 4600 W

T46SBE1L0
Induktion, 60 cm Breite

AP € 1.349 | UHP € 2.180 AP € 1.349 | UHP € 2.180 AP € 1.029 | UHP € 1.622

AP € 1.099 | UHP € 1.723AP € 1.099 | UHP € 1.723 AP € 729 | UHP € 1.158

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

IN

Flex
Induction®Twist Pad®Wi-Fi Bratsensor

70° bis 220 °C
FavouriteBreite (cm)

80

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

IN

Flex
Induction®Twist Pad®Wi-Fi Bratsensor

70° bis 220 °C
FavouriteBreite (cm)

80

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Wi-Fi FavouriteBreite (cm)

80 IN

Induktion

Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Twist Pad®Wi-Fi FavouriteBreite (cm)

60 IN

Induktion Kochfeldbasierte
Haubensteuerung

Twist Pad®Wi-Fi FavouriteBreite (cm)

60 IN

Induktion Breite (cm)

60 IN

InduktionTouch
Control

N90 N90 N70

N90 N90 N50



49EEK-Label: Auf einer EEK-Skala von A+++ bis D
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

AUTARKE KOCHFELDER / MIKROWELLEN

Einbau-Mikrowelle, Graphite Grey 
Bestell-Nr.: HLAWD23G0

Einbau-Mikrowelle, Schwarz 
Bestell-Nr.: HLAWD53K0

Einbau-Mikrowelle, Schwarz 
Bestell-Nr.: HLAWG26S3

HLAWD23G0
Mikrowelle, links angeschlagen

HLAWD53K0
Mikrowelle, links angeschlagen

HLAWG26S3
Mikrowelle, links angeschlagen

Max. Leistung: 800 W; 5 Mikrowellen-Leistungs-
stufen: 90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 800 W | 
Garraumvolumen: 20 l | Easy Clean (manuell) 
| LED-Display | Elektronik-Uhr | Drehwähler, 
rund, Starttaste, TFT-Farb- und Grafikdisplay mit 
Full Touch Control Steuerung, voll versenkbare 
Bedienknebel | Anzahl Automatik-Programme: 7 
Stück | 4 Auftau- und 3 Garprogramme im Mikro-
wellenbetrieb | LED-Innenbeleuchtung | 25,5 
cm Glas-Drehteller | Elektronische Türöffnung | 
Zum Einbau in einen Oberschrank | Zum Einbau in 
einen Hochschrank

PLANUNGSHINWEIS: 
Um die technische und optische Kompatilität zu 
gewährleisten, empfehlen wir Ihnen, Komple-
mentär-Produkte innerhalb der Produktserie N50 
zu wählen, um die bestmögliche Einbausituation 
Ihrer Einbaugeräte zu gewährleisten.

Max. Leistung: 900 W; 5 Mikrowellen-Leistungs-
stufen: 90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 900 W | 
Garraumvolumen: 25 l | Easy Clean (manuell) 
Reinigungshilfe | LED-Display | Elektronik-Uhr 
| Drehwähler, rund, Starttaste, TFT-Farb- und 
Grafikdisplay mit Full Touch Control Steuerung, 
voll versenkbare Bedienknebel | Anzahl Auto-
matik-Programme: 7 Stück | 4 Auftau- und 3 
Garprogramme im Mikrowellenbetrieb | LED-
Innenbeleuchtung | 31,5 cm Glas-Drehteller | 
Elektronische Türöffnung | Bedienung über Sen-
sortasten | Zum Einbau in einen Hochschrank

Max. Leistung: 800 W; 5 Mikrowellen-Leistungs-
stufen: 90 W, 180 W, 360 W, 600 W, 800 W | Gar-
raumvolumen: 20 l | Easy Clean Reinigungshilfe 
| LED-Display | Elektronik-Uhr | Drehwähler, 
Folientasten, Starttaste | Anzahl Automatik-
Programme: 7 Stück | 4 Auftau- und 3 Garpro-
gramme im Mikrowellenbetrieb | Favoritentaste 
für individuelle Einstellung | LED-Innenbeleuch-
tung | 27 cm Glas-Drehteller | Taste zum Öffnen 
der Tür | Zum Einbau in einen Oberschrank | Zum 
Einbau in einen Hochschrank

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T18SDH9L0

80 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
Bräterzone | Zweikreis-Kochzone | 

Kochzone vorne links: 120 mm, 210 mm, 0.8 kW 
(maximale Leistung 2.6 kW) 
Kochzone hinten links: 145 mm, 1.2 kW 
Kochzone hinten: 180 mm, 230 mm, 1.7 kW 
(max. Leistung 3.4 kW) 
Kochzone vorne rechts: 170 mm, 265 mm, 1.8 kW

Touch Control: Steuern Sie die Leistung mit den 
aufgedruckten +/- Touch-Tasten | 17 Leistungs-
stufen | Warmhaltefunktion für alle Kochzonen 
| Switch Off Timer | Countdown-Timer | Power-
stufe: Vorne links, Hinten mitte - Bringt Wasser, 
dank 20 % mehr Energiezufuhr, schneller zum 
Kochen als auf höchster Normalstufe | Restart 
Funktion

T18SDH9L0
Autarkes Elektrokochfeld, 80 cm Breite

Rahmen in Edelstahl 
Bestell-Nr.: T16SDF9L0

60 cm: Platz für 4 Töpfe oder Pfannen |  
Bräterzone | Zweikreis-Kochzone | 

Kochzone vorne links: 180 mm, 2 kW 
Kochzone hinten links: 170 mm, 265 mm, 1.8 kW 
Kochzone hinten rechts: 145 mm, 1.2 kW 
Kochzone vorne rechts: 145 mm, 210 mm, 1.2 kW 
(maximale Leistung 3 kW)

Touch Control: Steuern Sie die Leistung mit den 
aufgedruckten +/- Touch-Tasten | 17 Leistungs-
stufen | Warmhaltefunktion für alle Kochzonen 
| Switch Off Timer | Countdown-Timer | Power-
stufe: Powerstufe - Bringt Wasser, dank 20 % 
mehr Energiezufuhr, schneller zum Kochen als auf 
höchster Normalstufe | Restart Funktion

T16SDF9L0
Autarkes Elektrokochfeld, 60 cm Breite

AP € 579 | UHP € 854AP € 749 | UHP € 896AP € 729 | UHP € 869

AP € 729 | UHP € 994 AP € 529 | UHP € 741

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Höhe (cm)

38

Höhe (cm)

38

Höhe (cm)

38

Easy Clean Favourite

Touch
Control

Breite (cm)

80
Made in

Germany

Breite (cm)

60

Touch
Control Made in

Germany

N50 N50 N30

N70 N70



50 AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

DUNSTABZÜGE

Silbermetallic 
Bestell-Nr.: D49ED52X1

Einbaufähig in 60 oder 90 cm breiten Oberschrank 
| Wahlweise Abluft-/Umluftbetrieb | Für Umluft-
betrieb ist ein Standard Umluftset oder ein Clean 
Air Plus Umluftset (Sonderzubehör) notwendig | 
Geräusch min./max. Normalstufe: 41/53 dB | 
Lüfterleistung bei Abluftbetrieb nach EN 61591: 
max. Normalstufe 397 m³/h, Intensivstufe 729 
m³/h | Bei Einsatz des separat erhältlichen Clean 
Air Plus Umluftsets (Sonderzubehör) erreicht ihr 
Gerät im Umluftbetrieb folgende Werte: Umluft-
stufe: Max. Normalbetrieb: 358 m³/h, Intensiv-
stufe: 628 m³/h Geräuschwerte Umluft: Max. 
Normalstufe: 60 dB(A) re 1 pW, Intensivstufe: 71 
dB(A) re 1 pW | Geräuschwerte nach EN 60704-2-
13 bei Abluftbetrieb: Max. Normalstufe: 53 dB(A) 
re 1 pW, Intensivstufe: 69 dB(A) re 1 pW |  
Hohe, fein dosierbare Luftleistung durch 
Elektronik-Steuerung über Kurzhubtasten mit 
LED-Anzeige | Elektronische Steuerung seitlich 
| Intensivstufen mit automatischer Rückstellung 
| Gleichmäßige, helle Beleuchtung mit 3 x 1,5 W 
LED-Modul | ohne Griffleiste (als Sonderzubehör 
erhältlich)

D49ED52X1
Flachschirmhaube, 90 cm

Silbermetallic 
Bestell-Nr.: D46ED52X1

Einbaufähig in 60 cm breiten Oberschrank | Wahl-
weise Abluft- oder Umluftbetrieb | Für Umluft-
betrieb ist ein Standard Umluftset oder ein Clean 
Air Plus Umluftset (Sonderzubehör) notwendig | 
Geräusch min./max. Normalstufe: 41/53 dB | 
Lüfterleistung bei Abluftbetrieb nach EN 61591: 
max. Normalstufe 399 m³/h, Intensivstufe 728 
m³/h | Bei Einsatz des separat erhältlichen Clean 
Air Plus Umluftsets (Sonderzubehör) erreicht ihr 
Gerät im Umluftbetrieb folgende Werte: Umluft-
stufe: Max. Normalbetrieb: 358 m³/h, Intensiv-
stufe: 628 m³/h Geräuschwerte Umluft: Max. 
Normalstufe: 60 dB(A) re 1 pW, Intensivstufe: 71 
dB(A) re 1 pW | Geräuschwerte nach EN 60704-2-
13 bei Abluftbetrieb: Max. Normalstufe: 53 dB(A) 
re 1 pW, Intensivstufe: 68 dB(A) re 1 pW |  
Hohe, fein dosierbare Luftleistung durch Elek-
tronik-Steuerung über Kurzhubtasten mit LED-
Anzeige | Elektronische Steuerung seitlich |  
Intensivstufen mit automatischer Rückstellung |  
Gleichmäßige, helle Beleuchtung mit 2 x 1,5 W 
LED-Modul | ohne Griffleiste (als Sonderzubehör 
erhältlich)

D46ED52X1
Flachschirmhaube, 60 cm

Silbermetallic 
Bestell-Nr.: D46BR22X2

Für die Installation in einem 60 cm breiten Spezial-
Oberschrank. | Wahlweise Abluft- oder Umluft-
betrieb | Kondensatormotor | Gleichmäßige, helle 
Beleuchtung mit 2 x 1,5 W LED-Modul | 2 Metall-
fettfilter | Wippschalter | 3 Leistungsstufen

Gemäß EN 61591 und EN/IEC 60704-2-13 kann das 
Gerät im Abluftbetrieb folgende Werte erreichen: 
Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 276 mm³/h; 
Geräuschwert 61 dB (A) re1pW Leistungsstufe 2: 
Lüfterleistung 336 m³/h; Geräuschwert 65 dB (A) 
re1pW Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 394 m³/h; 
Geräuschwert 68 dB (A) re1pW 
Nach EN 61591 und EN/ IEC 60704- 2-13 erreicht 
das Gerät folgende Werte im Umluftbetrieb mit 
dem Clean Air Standard Umluft-Set (erhältlich 
als Sonderzubehör): Leistungsstufe 1: Lüfter-
leistung: 190 m³/h; Geräuschwert: 66 dB (A) 
re1pW Leistungsstufe 2: Lüfterleistung: 220 m³/h; 
Geräuschwert: 69 dB (A) re1pW) Leistungsstufe 
3: Lüfterleistung: 238 m³/h; Geräuschwert: 71 dB 
(A) re1pW) | ohne Griffleiste (als Sonderzubehör 
erhältlich)

D46BR22X2
Flachschirmhaube, 60 cm

Klarglas schwarz bedruckt 
Bestell-Nr.: D83IDK1S0

Wahlweise Abluft oder Umluftbetrieb | Für 
Umluftbetrieb wird ein Standard Umluftset (Son-
derzubehör) benötigt | Gemäß EN 61591 und EN/
IEC 60704-2-13 kann Ihr Gerät im Abluftbetrieb 
folgende Werte erreichen: Stufe 3: Lüfterleistung: 
430 m³/h; Geräuschwert: 60 dB (A) re1pW Inten-
sivstufe 1: Lüfterleistung: 550 m³/h; Geräusch-
wert: 65 dB (A) re1pW | Gemäß EN 61591 und EN/
IEC 60704-2-13 kann Ihr Gerät im Umluftbetrieb 
mit dem standardmäßigen Umluftset (als optiona-
les Zubehör erhältlich) folgende Werte erreichen: 
Stufe 3: Lüfterleistung: 445 m³/h; Geräuschwert: 
69 dB (A) re1pW Intensivstufe 1: Lüfterleistung: 
550 m³/h; Geräuschwert: 72 dB (A) re1pW | 3 
Leistungsstufen und 1 Intensivstufe | Arbeits-
platzbeleuchtung mit 2 x 3 W | Soft Light | Metall-
fettfilter, spülmaschinengeeignet

D83IDK1S0
Wandesse, 80 cm, Schräg-Essen-Design

Ausstattung wie D83IDK1S0 
Bestell-Nr.: D63IDK1S0

D63IDK1S0 (o.Abb.) Wandesse, 60 cm

Wahlweise Abluft- oder Umluftbetrieb

Gemäß EN 61591 und EN/IEC 60704-2-13 kann 
das Gerät im Abluftbetrieb folgende Werte errei-
chen: Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 361 m3/h; 
Geräuschwert 57 dB (A) re1pW 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 469 m3/h; 
Geräuschwert 63 dB (A) re1pW 
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 594 m3/h; 
Geräuschwert 67 dB (A) re1pW |  
Nach EN 61591und EN/ IEC 60704-2-13 kann das 
Gerät im Umluftbetrieb mit dem Long-Life Clean 
Air Umluftset (erhältlich als Sonderzubehör) fol-
gende Werte erreichen:  
Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 360 m3/h; 
Geräuschwert 60 dB (A) re1pW  
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 477 m3/h; 
Geräuschwert 67 dB (A) re1pW  
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 569 m3/h; 
Geräuschwert 71 dB (A) re1pW | 
2 x LED 1,5 W | 2 Metallfettfilter | 3 Leistungs-
stufen | Beschichtete Oberfläche zur Reduzierung 
von Fingerabdrücken

D95BCC2L0
Wandesse, 90 cm

Wahlweise Abluft- oder Umluftbetrieb

Gemäß EN 61591 und EN/IEC 60704-2-13 kann 
das Gerät im Abluftbetrieb folgende Werte errei-
chen: Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 361 m3/h; 
Geräuschwert 57 dB (A) re1pW 
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 469 m3/h; 
Geräuschwert 63 dB (A) re1pW 
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 594 m3/h; 
Geräuschwert 67 dB (A) re1pW |  
Nach EN 61591und EN/ IEC 60704-2-13 kann das 
Gerät im Umluftbetrieb mit dem Long-Life Clean 
Air Umluftset (erhältlich als Sonderzubehör) fol-
gende Werte erreichen:  
Leistungsstufe 1: Lüfterleistung 360 m3/h; 
Geräuschwert 60 dB (A) re1pW  
Leistungsstufe 2: Lüfterleistung 477 m3/h; 
Geräuschwert 67 dB (A) re1pW  
Leistungsstufe 3: Lüfterleistung 569 m3/h; 
Geräuschwert 71 dB (A) re1pW | 
2 x LED 1,5 W | 2 Metallfettfilter | 3 Leistungs-
stufen | Beschichtete Oberfläche zur Reduzierung 
von Fingerabdrücken

D65BCC2L0
Wandesse, 60 cm

Edelstahl � Vorauss. verfügbar ab 01/2026 
Bestell-Nr.: D95BCC2L0

Edelstahl � Vorauss. verfügbar ab 01/2026 
Bestell-Nr.: D65BCC2L0

AP € 779 | UHP € 893 AP € 699 | UHP € 767 AP € 379 | UHP € 397

AP € 689 | UHP € 1.038

AP € 669 | UHP € 748
AP € 629 | UHP € 943

AP € 629 | UHP € 698

Breite (cm)

90

LED Efficient
Silent Drive

D

A+++
Made in

Germany

LED Efficient
Silent Drive

D

A+++
Made in

Germany

Breite (cm)

60

LED
Made in

Germany

Breite (cm)

60D

A+++

NEU

D

A+++ LEDBreite (cm)

80

Breite (cm)

90

LED
Made in

Germany

LED
Made in

Germany

Breite (cm)

60D

A+++

D

A+++

NEUNEU

N50 N50 N30

N30 N50 N50



Sonderzubehör: Z7860X3	  
Für Hocheinb. 81,5 cm 	 AP € 95 | UHP € 112
Z780BI01 	 
Verbl./Bef. 81,5 cm 	 AP € 31 | UHP € 35

Sonderzubehör: 
Z780BI02	Verblend- und Befestigungsleis-
ten Edelstahl, 81,5 cm 	 AP € 30 | UHP € 35

Sonderzubehör: Z7861X3	  
Für Hocheinb. 86,5 cm	 AP € 95 | UHP € 112
Z780BI11	  
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 42 | UHP € 46

Sonderzubehör: 
Z780BI22	Verblend- und Befestigungsleis-
ten Edelstahl 86,5 cm	 AP € 40 | UHP € 46

Sonderzubehör: 
Z780BI22	 
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 40 | UHP € 46

Sonderzubehör: 
Z780BI02	 
Verbl./Bef. 81,5 cm	 AP € 30 | UHP € 35

51
1) Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. 2) Energieverbrauch in kWh/100 Betriebszyklen (im Eco 50°C Programm).
3) Wasserverbrauch in Liter/Betriebszyklus (im Eco 50°C Programm). ⁴) Programmdauer des Eco-Programms.
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

GESCHIRR SPÜLER

S175EAX16E
Geschirrspüler, 60 cm
Bestell-Nr.: S175EAX16E

S275EAX16E
Geschirrspüler, 60 cm, XXL
Bestell-Nr.: S275EAX16E

S255HTX06E
Geschirrspüler, 60 cm, XXL
Bestell-Nr.: S255HTX06E

Energie-Effizienzklasse1): A | Energie2)/Wasser3):  
54 kWh / 9 Liter | Fassungsvermögen: 13 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 4:30 (h:min) | Geräusch: 42 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: B

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Open Dry (Eco Trocknung) mit Wärmetauscher | Aquasensor | 
Dosier Assistent | Efficient Silent Drive | Reiniger-Automatik | 
Innenbehälter/Boden: Edelstahl/Edelstahl | 3. Sprüharm in der 
obersten Ebene

Flex 1 Korbsystem | Höhenverstellbarer Oberkorb mit Rack 
Matic (3-stufig) | Korbstopper (Rack Stopper) gegen ein Über-
rollen des Unterkorbes | Vario Besteckkorb im Unterkorb

Home Connect-fähig über WLAN | Bedienung von oben | Gap 
Light | Startzeitvorwahl 1-24 Stunden | Aqua Stop | Vario-
scharnier (für Sockelhöhe >= 50 mm geeignet)

VOLLINTEGRIERT
Home Connect, Open Dry, Vario Scharnier

S155EVX04E
Geschirrspüler, 60 cm
Bestell-Nr.: S155EVX04E

S255EVX04E
Geschirrspüler, 60 cm, XXL
Bestell-Nr.: S255EVX04E

Energie-Effizienzklasse1): B | Energie2)/Wasser3):  
65 kWh / 9 Liter | Fassungsvermögen: 14 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 3:55 (h:min) | Geräusch: 44 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: B

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Open Dry (Eco Trocknung) mit Wärmetauscher | Aquasensor | 
Dosier Assistent | Efficient Silent Drive | Reiniger-Automatik | 
Innenbehälter/Boden: Edelstahl/Polinox

Flex II Korbsystem | Flex Schublade | Höhenverstellbarer Ober-
korb mit Rack Matic (3-stufig) | Korbstopper (Rack Stopper) 
gegen ein Überrollen des Unterkorbes

Home Connect-fähig über WLAN | Bedienung von oben | Info 
Light rot | Startzeitvorwahl 1-24 Stunden | Aqua Stop

VOLLINTEGRIERT
Home Connect, Open Dry

S155HTX06E
Geschirrspüler, 60 cm
Bestell-Nr.: S155HTX06E

Energie-Effizienzklasse1): C | Energie2)/Wasser3):  
74 kWh / 9 Liter | Fassungsvermögen: 13 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 4:55 (h:min) | Geräusch: 46 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: C

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Wärmetauscher | Aquasensor | Dosier Assistent | Efficient 
Silent Drive | Reiniger-Automatik | Selbstreinigendes Sieb mit 
3-fach Wellen-Filtersystem | Innenbehälter/Boden: Edelstahl/
Polinox

Flex 1 Korbsystem | Höhenverstellbarer Oberkorb | Korbstop-
per (Rack Stopper) gegen ein Überrollen des Unterkorbes

Home Connect-fähig über WLAN | Bedienung von oben | Info 
Light rot | Akustisches Signal bei Programmende | Startzeit-
vorwahl 1-24 Stunden | Aqua Stop

VOLLINTEGRIERT
Home Connect, Open Dry

AP € 1.049 | UHP € 1.152

AP € 1.149 | UHP € 1.301

AP € 1.069 | UHP € 1.171

AP € 1.169 | UHP € 1.320

AP € 949 | UHP € 1.003

AP € 929 | UHP € 994

Höhe (cm)

81,5

Height (cm)

86.5

Height (cm)

86.5

Höhe (cm)

81,5

Height (cm)

86.5

Made in
Germany

Open Dry

Vario 
Scharnier

Gap Light Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua Stop

Geräuschwert

42 dB

Open Dry

Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua Stop

Geräuschwert

44 dB

Info Light

Höhe (cm)

81,5

Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua StopInfo Light

NEU

Geräuschwert

46 dB

Flex I

N50

N50

N50



Sonderzubehör: 
Z780BI02	 
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 30 | UHP € 35

Sonderzubehör: 
Z780BI02	 
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 30 | UHP € 35

Sonderzubehör: 
Z780BI02	 
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 30 | UHP € 35

Sonderzubehör: 
Z780BI22	 
Verbl./Bef. 86,5 cm	 AP € 40 | UHP € 46

52 1) Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. 2) Energieverbrauch in kWh/100 Betriebszyklen (im Eco 50°C Programm).
3) Wasserverbrauch in Liter/Betriebszyklus (im Eco 50°C Programm). ⁴) Programmdauer des Eco-Programms.
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

GESCHIRR SPÜLER

S175HTX06E
Geschirrspüler, 60 cm
Bestell-Nr.: S175HTX06E

S275HTX06E
Geschirrspüler, 60 cm, XXL
Bestell-Nr.: S275HTX06E

Energie-Effizienzklasse1): C | Energie2)/Wasser3):  
74 kWh / 9 Liter | Fassungsvermögen: 13 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 4:55 (h:min) | Geräusch: 46 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: C

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Wärmetauscher | Aquasensor | Dosier Assistent | Efficient 
Silent Drive | Reiniger-Automatik | Selbstreinigendes Sieb mit 
3-fach Wellen-Filtersystem | Innenbehälter/Boden: Edelstahl/
Polinox

Flex I Korbsystem | Höhenverstellbarer Oberkorb | Korbstop-
per (Rack Stopper) gegen ein Überrollen des Unterkorbes

Home Connect-fähig über WLAN | Bedienung von oben | Info 
Light rot | Startzeitvorwahl 1-24 Stunden | Aqua Stop | Mit 
Vario Scharnier: für Sockelhöhe >= 50 mm geeignet (bei den 
beiden vollintegrierten Geschirrspülern)

VOLLINTEGRIERT
Home Connect, Vario Scharnier

S145HTS06E
Geschirrspüler, 60 cm
Bestell-Nr.: S145HTS06E

Energie-Effizienzklasse1): C | Energie2)/Wasser3):  
74 kWh / 9 Liter | Fassungsvermögen: 13 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 4:55 (h:min) | Geräusch: 46 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: C

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Wärmetauscher | Aquasensor | Dosier Assistent | Efficient 
Silent Drive | Reiniger-Automatik | Selbstreinigendes Sieb mit 
3-fach Wellen-Filtersystem | Innenbehälter/Boden: Edelstahl/
Polinox

Flex I Korbsystem | Höhenverstellbarer Oberkorb | Korbstop-
per (Rack Stopper) gegen ein Überrollen des Unterkorbes

Home Connect-fähig über WLAN | Tastensperre | Startzeitvor-
wahl 1-24 Stunden | Aqua Stop

INTEGRIERT
Home Connect

S853HKX20E
Geschirrspüler, 45 cm
Bestell-Nr.: S853HKX20E

Energie-Effizienzklasse1): E | Energie2)/Wasser3):  
76 kWh / 8,9 Liter | Fassungsvermögen: 10 Maßgedecke |  
Programmdauer⁴): 3:40 (h:min) | Geräusch: 46 dB(A) re 1 pW | 
Geräusch-Effizienzklasse: C

6 Programme: Eco 50 °C, Auto 45-65 °C, Chef 70 °C,  
Classic 60 °C, Glas 40 °C, Favourite | Vorspülen | 4 Sonderfunk-
tionen: Fernstart, Extra Shine, Power Zone, Extra Speed | Easy 
Clean | Add-On Funktion über die Home Connect App: Hygiene 
Plus, Silence on Demand

Wärmetauscher | Aquasensor | Dosier Assistent | Efficient 
Silent Drive | Duo Power Sprüharme im Oberkorb | Reiniger-
Automatik | Innenbehälter/Boden: Edelstahl/Edelstahl

Flex I Korbsystem | Höhenverstellbarer Oberkorb | Korbstop-
per (Rack Stopper) gegen ein Überrollen des Unterkorbes | 
Vario-Besteckkorb im Unterkorb

Home Connect-fähig über WLAN | Bedienung von oben | Info 
Light rot | Startzeitvorwahl 1-24 Stunden | Aqua Stop

VOLLINTEGRIERT
Home Connect

AP € 979 | UHP € 1.041

AP € 999 | UHP € 1.059

AP € 999 | UHP € 1.041

AP € 929 | UHP € 1.018

Höhe (cm)

81,5

Height (cm)

86.5

Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua Stop

NEU
Info Light

Geräuschwert

46 dB

Vario 
Scharnier

Höhe (cm)

81,5

Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua Stop

NEU

Geräuschwert

46 dB

Höhe (cm)

81,5

Favourite

Programm

Chef
70°C

Wi-Fi

Aqua StopInfo Light

Geräuschwert

46 dB

N50

N50

N30



53¹)	Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. ²) Energieverbrauch pro Jahr.
³)	�Damit der deklarierte Energieverbrauch erzielt wird, sind die dem Gerät beigefügten Abstandhalter zu verwenden. Hierdurch vergrößert sich die Gerätetiefe um  
ca. 3,5 cm. Das Gerät ist ohne Verwendung der Abstandhalter voll funktionsfähig, hat aber einen geringfügig höheren Energieverbrauch.

AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

KÜHLEN UND GEFRIEREN

Kühl-Gefrierkombination 
Bestell-Nr.: KI7861FE0

Kühl-Gefrierkombination 
Bestell-Nr.: KI5862FE0

KI7861FE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
234 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: C / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 260 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier

No Frost - nie wieder abtauen! | 
Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrgefrieren 
mit automatischer Deaktivierung | 
Optische und akustische Warnein-
richtung bzw. Aktivwarnsystem bei 
geöffneter Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 184 l | 4 
Abstellflächen aus Sicherheitsglas, 
davon 3 höhenverstellbar | 3 Türab-
steller, davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse.

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 76 l |  
Gefriervermögen in 24 Std.: 4 kg |  
Lagerzeit bei Störung: 10 h | 3 
transparente Gefriergut-Schub-
laden | Türanschlag rechts, wech-
selbar

KI5862FE0
Fresh Safe h

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
229 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 267 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier

Low Frost - geringere Eisbildung, 
schnelleres Abtauen | Elektroni-
sche Temperaturregelung über LED 
ablesbar | Eco Air Flow – konstante 
Luftzirkulation für optimale Tempe-
raturen und gleichmäßiges Kühlen | 
SUHPrgefrieren mit automatischer 
Deaktivierung | Akustischer Tür-
alarm

Nutzinhalt Kühlfächer: 183 l | 3 
Abstellflächen aus Sicherheitsglas, 
davon 2 x höhenverstellbar | Flexib-
les Flaschengitter | 3 Türabsteller, 
davon 1 Flaschenabsteller

1 Fresh Safe h Schublade mit 
Feuchtigkeitsregulierung - Der 
ideale Ort zur optimalen Lagerung 
für Ihr Obst und Gemüse

Nutzinhalt 4-Sterne-Gefrierfach:  
84 l | Gefriervermögen in 24 Std.: 
4,2 kg | Lagerzeit bei Störung: 9 h | 
3 transparente Gefriergut-Schubla-
den, davon 1 Big Box | Türanschlag 
rechts, wechselbar

Kühl-Gefrierkombination 
Bestell-Nr.: KI5861SE0

Kühl-Gefrierkombination 
Bestell-Nr.: KI7861SE0

KI7861SE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
234 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert:  B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 260 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung |  
Schleppscharnier

No Frost - nie wieder abtauen! | 
Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPr Gefrieren 
mit Eingefrierautomatik | Optische 
und akustische Warneinrichtung 
bzw. Aktivwarnsystem bei geöff-
neter Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 184 l | 4 
Abstellflächen aus Sicherheitsglas, 
davon 3 x höhenverstellbar | 3 Tür-
absteller, davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse.

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 76 l | 
Gefriervermögen in 24 Std.: 4 kg |  
Lagerzeit bei Störung: 10 h | 3 
transparente Gefriergut-Schub-
laden | Türanschlag rechts, wech-
selbar

KI5861SE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
229 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 267 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung |  
Schleppscharnier

Low Frost - geringere Eisbildung, 
schnelleres Abtauen | Elektroni-
sche Temperaturregelung über LED 
ablesbar | Eco Air Flow – konstante 
Luftzirkulation für optimale Tempe-
raturen und gleichmäßiges Kühlen | 
SUHPr Gefrieren mit Eingefrierauto-
matik | Akustischer Türalarm

Nutzinhalt Kühlfächer: 183 l | 4 
Abstellflächen aus Sicherheitsglas, 
davon 3 x höhenverstellbar | 3 Tür-
absteller, davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse.

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 84 l | 
Gefriervermögen in 24 Std.: 4,2 kg |  
Lagerzeit bei Störung: 9 h | 3 trans-
parente Gefriergut-Schubladen | 
Türanschlag rechts, wechselbar

AP € 1.399 | UHP € 1.793

AP € 1.289 | UHP € 1.831 AP € 1.129 | UHP € 1.642

AP € 1.349 | UHP € 1.718

Flexibles
Flaschen-

gitter

Made in
Germany

Made in
Germany

LED

Höhe (cm)

177,5

Low Frost

Big Box

Höhe (cm)

177,5

No Frost

LED

Made in
Germany

Made in
Germany

Höhe (cm)

177,5

No Frost

LED

Höhe (cm)

177,5

LED

Low Frost

Big Box

N30

N50 N30

N30



54 ¹)	Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. ²) Energieverbrauch pro Jahr.
³)	�Damit der deklarierte Energieverbrauch erzielt wird, sind die dem Gerät beigefügten Abstandhalter zu verwenden. Hierdurch vergrößert sich die Gerätetiefe um  
ca. 3,5 cm. Das Gerät ist ohne Verwendung der Abstandhalter voll funktionsfähig, hat aber einen geringfügig höheren Energieverbrauch.

AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

KÜHLEN UND GEFRIEREN

KI2422FE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
147 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 187 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrkühlen mit 
automatischer Deaktivierung |  
Akustischer Türalarm

Nutzinhalt Kühlfächer: 172 l |  
3 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 2 höhenverstellbar |  
Flexibles Flaschengitter | 4 Türab-
steller, davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse.

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 15 l |  
Gefriervermögen in 24 Std.: 3 kg | 
Lagerzeit bei Störung: 10 h |  
1 Gefrierfach mit Klappe | Türan-
schlag rechts, wechselbar

Einbau-Kühlschrank mit Gefrierfach 
Bestell-Nr.: KI2422FE0

KI1412FE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
101 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 204 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier |  
Reinigungsfreundlicher, heller 
Innenraum

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | Vollautomatische 
Abtauung im Kühlraum | Akusti-
sches Warnsignal bei offener Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 204 l |  
4 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 3 x höhenverstellbar | 
Flexibles Flaschengitter | 4 Türab-
steller, davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse. | Türanschlag 
rechts, wechselbar

Einbau-Kühlschrank 
Bestell-Nr.: KI1412FE0

KI2421SE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
147 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 187 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung |  
Schleppscharnier | 

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrkühlen 
mit automatischer Deaktivierung | 
Akustischer Alarm bei geöffneter 
Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 172 l |  
4 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 3 höhenverstellbar |  
4 Türabsteller, davon 1 Flaschen-
absteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse.

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 15 l |  
Gefriervermögen in 24 Std.: 3 kg | 
Lagerzeit bei Störung: 10 h | Tür-
anschlag rechts, wechselbar

Einbau-Kühlschrank mit Gefrierfach 
Bestell-Nr.: KI2421SE0�

Einbau-Kühlschrank 
Bestell-Nr.: KI1411SE0

KI1411SE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
101 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 204 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung |  
Schleppscharnier | 

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrkühlen 
mit automatischer Deaktivierung | 
Akustischer Alarm bei geöffneter 
Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 204 l |  
5 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 4 x höhenverstellbar |  
4 Türabsteller, davon 1 Flaschen-
absteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse. | Türanschlag 
rechts, wechselbar

AP € 939 | UHP € 1.056 AP € 899 | UHP € 1.010

AP € 959 | UHP € 1.000 AP € 899 | UHP € 953

Höhe (cm)

122,5

LED

Made in
Germany

Flexibles
Flaschen-

gitter

Höhe (cm)

122,5

LED

Made in
Germany

Flexibles
Flaschen-

gitter

Höhe (cm)

122,5

LED

Made in
Germany

Höhe (cm)

122,5

LED

Made in
Germany

N50 N50

N30 N30



55¹)	Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. ²) Energieverbrauch pro Jahr.
³)	�Damit der deklarierte Energieverbrauch erzielt wird, sind die dem Gerät beigefügten Abstandhalter zu verwenden. Hierdurch vergrößert sich die Gerätetiefe um  
ca. 3,5 cm. Das Gerät ist ohne Verwendung der Abstandhalter voll funktionsfähig, hat aber einen geringfügig höheren Energieverbrauch.

AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

KÜHLEN UND GEFRIEREN

KI1212FE0
Fresh Safe

KI2222FE0
Fresh Safe

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
92 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 136 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier |  
Reinigungsfreundlicher, heller 
Innenraum

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrkühlen mit 
automatischer Deaktivierung |  
Vollautomatische Abtauung im 
Kühlraum | Akustischer Alarm bei 
geöffneter Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 136 l |  
3 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 2 x höhenverstellbar |  
Flaschenkamm | 2 Türabsteller, 
davon 1 Flaschenabsteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse. | Türanschlag 
rechts, wechselbar

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
144 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 119 Liter |  
Klimaklasse: SN-ST

LED-Beleuchtung | Flachscharnier

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Eco Air Flow 
– konstante Luftzirkulation für 
optimale Temperaturen und gleich-
mäßiges Kühlen | SUHPrkühlen 
mit automatischer Deaktivierung | 
Akustischer Alarm bei geöffneter 
Tür

Nutzinhalt Kühlfächer: 104 l |  
2 Abstellflächen aus Sicherheits-
glas, davon 1 x höhenverstellbar |  
2 Türabsteller, davon 1 Flaschen-
absteller

Fresh Safe Schublade - Der ideale 
Ort zur optimalen Lagerung für Ihr 
Obst und Gemüse. | Türanschlag 
rechts, wechselbar

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 15 l |  
Gefriervermögen in 24 Std.: 3 kg | 
Lagerzeit bei Störung: 10 h | Tür-
anschlag rechts, wechselbar

Einbau-Kühlschrank 
Bestell-Nr.: KI1212FE0

Einbau-Kühlschrank mit Gefrierfach 
Bestell-Nr.: KI2222FE0

Unterbau-Kühlschrank 
Bestell-Nr.: KU1212FE0

Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach 
Bestell-Nr.: KU2222FD0

KU1212FE0KU2222FD0 Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
93 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 134 Liter |  
Klimaklasse: SN-T

Flachscharnier | Reinigungsfreund-
licher, heller Innenraum | Emotion 
Light

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Optische und 
akustische Warneinrichtung bzw. 
Aktivwarnsystem bei geöffneter 
Tür | Urlaubsschaltung, Energie-
Sparschaltung | Fernstart und 
Fernüberwachung | SUHPrkühlen 
mit automatischer Deaktivierung 
| Vollautomatische Abtauung im 
Kühlraum

Nutzinhalt Kühlfächer: 134 l |  
3 Ablagen aus Sicherheitsglas |  
2 Türabsteller, davon 1 Flaschen-
halter mit extra tiefen Türabsteller 
| Bodenfach m. Schiebedeckel: 
abgetrennter Lagerbereich z. B. 
für Flaschen | Türanschlag rechts, 
wechselbar

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
119 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: B / 35 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 110 Liter |  
Klimaklasse: SN-T 
Flachscharnier | Reinigungsfreund-
licher, heller Innenraum | Emotion 
Light

Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Optische und 
akustische Warneinrichtung bzw. 
Aktivwarnsystem bei geöffneter 
Tür | Urlaubsschaltung, Energie-
Sparschaltung | Fernstart und 
Fernüberwachung | SUHPrkühlen 
mit automatischer Deaktivierung 
| Vollautomatische Abtauung im 
Kühlraum

Nutzinhalt Kühlfächer: 93 l |  
2 Ablagen aus Sicherheitsglas |  
2 Türabsteller, davon 1 Flaschen-
halter mit extra tiefen Türabsteller 
| Bodenfach m. Schiebedeckel

Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 17 l |  
Gefriervermögen in 24 Std.: 3 kg | 
Lagerzeit bei Störung: 9 h | Pizza-
gerechtes Gefrierfach | 1 Gefrier-
fach mit Klappe

AP € 819 | UHP € 877

AP € 1.010 | UHP € 1.010

AP € 859 | UHP € 924

AP € 1.085 | UHP € 1.085

LED

LEDLED

LED

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Made in
Germany

Höhe (cm)

88

Höhe (cm)

88

Höhe (cm)

82

Höhe (cm)

82

Wi-Fi Wi-Fi

N50N50

N50N50



56 ¹)	Auf einer Energie-Effizienzklasse-Skala von A bis G. ²) Energieverbrauch pro Jahr.
³)	�Damit der deklarierte Energieverbrauch erzielt wird, sind die dem Gerät beigefügten Abstandhalter zu verwenden. Hierdurch vergrößert sich die Gerätetiefe um  
ca. 3,5 cm. Das Gerät ist ohne Verwendung der Abstandhalter voll funktionsfähig, hat aber einen geringfügig höheren Energieverbrauch.

AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

KÜHLEN UND GEFRIEREN

Einbau-Gefrierschrank 
Bestell-Nr.: GI1216DE0

GI1216DE0
Low Frost

Energie-Effizienzklasse¹): E |  
Energieverbrauch / Jahr²)³):  
176 kWh/a | Geräuscheffizienz-
klasse / Geräusch-Wert: C / 36 dB | 
Nutzinhalt gesamt: 96 Liter |  
Klimaklasse: SN-T

Flachscharnier mit Softeinzug

Low Frost - geringere Eisbildung, 
schnelleres Abtauen | SUHPr 
Gefrieren mit Eingefrierautomatik | 
Elektronische Temperaturregelung 
über LED ablesbar | Akustischer 
und optischer Alarm bei Tempera-
turanstieg, Optisches Warnsystem 
bei Temperaturanstieg

Nutzinhalt 4-Sterne-Gefrierfach:  
96 l | Gefriervermögen in 24 Std.:  
5 kg | Lagerzeit bei Störung: 13 h | 
3 transparente Gefriergut-Schubla-
den, davon 1 Big Box | Türanschlag 
rechts, wechselbar

AP € 879 | UHP € 935

Made in
Germany

Low Frost

Höhe (cm)

88

Soft Close

N70



E1DCA0AK3
Circo Therm® 
Einbau-Herd mit 5 Beheizungsarten

M16SRF0L0
Elektro-Kochfeld, 60 cm,  
Rahmen in Edelstahl

M16SRF0L0
Elektro-Kochfeld, 60 cm,  
Rahmen in Edelstahl

AUSSTATTUNG:
	t Bräterzone: Extra zuschalt-
bare Kochzone für großes 
Bratgeschirr

	t Zweikreis-Kochzone: Ver-
wenden Sie normales oder 
größeres Kochgeschirr für 
die erweiterbare Kochzone.

	t Kochzone vorne links:  
145 mm, 210 mm, 1 kW

	t Kochzone hinten links:  
145 mm, 1.2 kW

	t Kochzone hinten rechts:  
170 mm, 265 mm, 1.6 kW

	t Kochzone vorne rechts:  
180 mm, 2 kW

	t Anzahl der Leistungsstufen 
im Herd

AUSSTATTUNG:
	t Bräterzone: Extra zuschalt-
bare Kochzone für großes 
Bratgeschirr

	t Zweikreis-Kochzone: Ver-
wenden Sie normales oder 
größeres Kochgeschirr für 
die erweiterbare Kochzone.

	t Kochzone vorne links:  
145 mm, 210 mm, 1 kW

	t Kochzone hinten links:  
145 mm, 1.2 kW

	t Kochzone hinten rechts:  
170 mm, 265 mm, 1.6 kW

	t Kochzone vorne rechts:  
180 mm, 2 kW

	t Anzahl der Leistungsstufen 
im Herd

AUSSTATTUNG:
	t Drehwähler, rund
	t Profilgriff
	t Halogenleuchte
	t Energieeffizienzklasse: A 1)
	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
konventionellen Modus: 0.97 kWh

	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
Umluft-Modus: 0.81 kWh

57EEK-Label: Auf einer EEK-Skala von A+++ bis D
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

X-SETS-HERDE

HERD-SET EX4B0 

HERD-SET EX1B0

HERD-SET EX4IB0

E1CCD2AK3
Circo Therm® 
Einbau-Herd mit 7 Beheizungsarten

AUSSTATTUNG:
	t Drehwähler, rund, voll versenk-
bare Bedienknebel

	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LED Display (rot), mechanische 
Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t Halogenleuchte
	t Energieeffizienzklasse: A+ 1)
	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
konventionellen Modus: 0.94 kWh

	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
Umluft-Modus: 0.69 kWh

E1CCD2AK4
Circo Therm® 
Einbau-Herd mit 7 Beheizungsarten

AUSSTATTUNG:
	t Drehwähler, rund, voll versenk-
bare Bedienknebel

	t Easy Clean Reinigungshilfe
	t LED Display (rot), mechanische 
Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t Halogenleuchte
	t Energieeffizienzklasse: A+ 1)
	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
konventionellen Modus: 0.94 kWh

	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
Umluft-Modus: 0.69 kWh

M56SBF1L0
Induktions-Kochfeld, 60 cm,  
Rahmen in Edelstahl

AUSSTATTUNG:
	t Bräterzone: Extra zuschalt-
bare Kochzone für großes 
Bratgeschirr

	t Kochzone vorne links:  
180 mm, 1.8 kW  
(maximale Leistung 3.1 kW)

	t Kochzone hinten links:  
180 mm, 280 mm, 1.8 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW)

	t Kochzone hinten rechts: 
145 mm, 1.4 kW  
(maximale Leistung 2.2 kW)

	t Kochzone vorne rechts: 
210 mm, 2.2 kW (maximale 
Leistung 3.7 kW)

	t 17 Leistungsstufen

AP € 959 | UHP € 1.019

AP € 1.129 | UHP € 1.199

AP € 1.639 | UHP € 1.746

Breite (cm)

60

Breite (cm)

60

Circo Therm®

Circo Therm®

Circo Therm®

D

A+++

+

D

A+++

+

D

A+++

Easy Clean

Easy Clean Breite (cm)

60



M16SRF0L0
Elektro-Kochfeld, 60 cm,  
Rahmen in Edelstahl

AUSSTATTUNG:
	t Bräterzone: Extra zuschalt-
bare Kochzone für großes 
Bratgeschirr

	t Zweikreis-Kochzone: Ver-
wenden Sie normales oder 
größeres Kochgeschirr für 
die erweiterbare Kochzone.

	t Kochzone vorne links:  
145 mm, 210 mm, 1 kW

	t Kochzone hinten links:  
145 mm, 1.2 kW

	t Kochzone hinten rechts:  
170 mm, 265 mm, 1.6 kW

	t Kochzone vorne rechts:  
180 mm, 2 kW

	t Anzahl der Leistungsstufen 
im Herd

58 EEK-Label: Auf einer EEK-Skala von A+++ bis D
AP € = Unverbindliche Aktions-Preisempfehlung des Herstellers inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer, gültig von 01.01.2026 bis 30.06.2026
UHP € = Unverbindliche Höchstpreisempfehlung des Herstellers inkl. 20% MwSt.

X-SETS-HERDE

HERD-SET EX4PB0

HERD-SET EX4PIB0
M56SBF1L0
Induktions-Kochfeld, 60 cm,  
Rahmen in Edelstahl

AUSSTATTUNG:
	t Bräterzone: Extra zuschalt-
bare Kochzone für großes 
Bratgeschirr

	t Kochzone vorne links:  
180 mm, 1.8 kW  
(maximale Leistung 3.1 kW)

	t Kochzone hinten links:  
180 mm, 280 mm, 1.8 kW 
(maximale Leistung 3.1 kW)

	t Kochzone hinten rechts: 
145 mm, 1.4 kW  
(maximale Leistung 2.2 kW)

	t Kochzone vorne rechts: 
210 mm, 2.2 kW (maximale 
Leistung 3.7 kW)

	t 17 Leistungsstufen

E2CCG6AK3
Circo Therm® und Pyrolyse 
Einbau-Herd mit 7 Beheizungsarten

AUSSTATTUNG:
	t Drehwähler, rund, voll versenk-
bare Bedienknebel

	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean (manuell)
	t LED Display (rot), elektronische 
Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t Backofenbeleuchtung abschalt-
bar, Halogenleuchte

	t Energieeffizienzklasse: A+ 1)
	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
konventionellen Modus: 0.94 kWh

	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
Umluft-Modus: 0.69 kWh

E2CCG6AK4
Circo Therm® und Pyrolyse 
Einbau-Herd mit 7 Beheizungsarten

AUSSTATTUNG:
	t Drehwähler, rund, voll versenk-
bare Bedienknebel

	t Pyrolytische Selbstreinigung
	t Easy Clean (manuell)
	t LED Display (rot), elektronische 
Steuerung

	t Elektronik-Uhr
	t Backofenbeleuchtung abschalt-
bar, Halogenleuchte

	t Energieeffizienzklasse: A+ 1)
	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
konventionellen Modus: 0.94 kWh

	t Energieverbrauch pro Zyklus im 
Umluft-Modus: 0.69 kWh

AP € 1.369 | UHP € 1.454

AP € 1.879 | UHP € 2.000

Breite (cm)

60

Circo Therm®

Circo Therm®

+

D

A+++

+

D

A+++

Pyrolyse

Pyrolyse

Breite (cm)

60



NEFF 
Kundenservice

Wir sind immer für Sie da.
NEFF steht für höchste Qualität. Das gilt für 

unsere Geräte genauso wie für unseren 

Service. Der NEFF Kundendienst kümmert 

sich um die umfassende Pflege und Wartung 

Ihres Gerätes. Profitieren Sie von einem 

zuverlässigen, kompetenten und schnellen 

Service sowohl vor als auch nach dem Kauf.

Kundendienst Österreich

E-Mail-Adressen:

Reparaturservice:

vie-servicecenter@bshg.com

Ersatzteilbestellung:

vie-ersatzteilbestellung@bshg.com

Online-Terminvereinbarung:

https://www.neff-home.com/at/service/
reparaturservice/online-reparaturtermin

NEFF Online-Shop:

https://www.neff-home.com/at/shop

DIE PROFI-LINE NUR FÜR DEN FACHHANDEL
Von Profis für Profis 
Über unsere Profi-Line-Rufnummer geben wir technische 

Auskunft und beraten Monteure und Servicemitarbeiter 

professionell und kompetent. Sie erreichen uns:

• �In Österreich:  

Mo – Do von 08.00 – 17.00 Uhr,  

Freitag von 08.00 – 13.00 Uhr unter: 0810 / 700 505

In Österreich

NEFF Service-Telefon-Nr. 0810 / 550 544
Mo – Do: 08 .0 0 – 17.0 0 Uhr,

Fr :  08 .0 0 – 13.0 0 Uhr
Produk t auskünf te und Beratung

Reparaturannahme

https://www.neff-home.com/at/service/reparaturser-
vice/online-reparaturtermin

Ersatzteilbestellung:

https://www.neff-home.com/at/shop

Mo – Fr von  
07.00 bis 20.00 Uhr,

Sa, So und Feiertag

08.00 – 18.00 Uhr

Detaillierte 
Produktinformationen

Mo – Do: 08.00 – 17.00 Uhr,

Fr: 08.00 – 13.00 Uhr

Produktauskünfte und 
Beratung

Kleingeräte-Reparaturen, 
Zubehör-, Reinigungs- 
und Pflegemittel und 
Ersatzteilverkauf

Quellenstraße 2a

1100 Wien

Öffnungszeiten:

Mo – Do: 08.00 – 17.00 Uhr,

Fr: 08.00 – 13.00 Uhr
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